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

415.000 zł, BIBICE, gm. Zielonki, 160 m2, do zamieszkania, 15 a

450.000 zł, GIEBUŁTÓW, 170 m2, do zamieszkania, 13 a

450.000 zł, GM. KAZIMIERZA WIELKA, 450 m2, do zamieszkania, 25 a

460.000 zł, MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, 160 m2, do małego
wykończenia, 5 a

530.000 zł, GM. ZIELONKI, 172 m2, do zamieszkania, 1/2 bliźniaka, 15 a

550.000 zł, JERZMANOWICE, 240 m2 + domek gościnny 130 m2, do
wejścia, 15 a

600.000 zł, MODLNICA, gm. Wielka Wieś, 390 m2, do wykończenia, 15 a

680.000 zł, MODLNICZKA, gm. wielka Wieś, 300 m2, do zamieszkania, 13 a

700.000 zł, MARSZOWIEC, gm. Zielonki, 200 m2, do zamieszkania, 8 a

740.000 zł, ALEKSANDROWICE, gm. Zabierzów, 310 m2, 1/2 bliźniaka,
gotowy, 11 a

950.000 zł, ZABIERZÓW, 350 m2, do zamieszkania, 16 a

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

169.000 zł, DOBCZYCE, 155 m2, stan surowy otwarty, 14 a

170.000 zł, RZESZOTARY, 200 m2, stan surowy otwarty, 10 a

180.000 zł, GRODKOWICE, gm. Kłaj, 170 m2, do wykończenia + budynek
gospodarczy ok. 120 m2, 30 a

200.000 zł, STRÓŻA, gm. Pcim, 120 m2, z bali drewnianych, do wejścia, 5 a

210.000 zł, OCHOJNO, gm. Świątniki Górne, 156 m2, stan sur. otwarty, 6,5 a

240.000 zł, WIELICZKA, 180 m2, stan surowy otwarty, 10 a

272.500 zł, SKAWINA, 160 m2, stan surowy zamknięty, 8 a

300.000 zł, PRZEBIECZANY, gm. Biskupice, 240 m2, do zamieszkania, 20 a

310.000 zł, NIEPOŁOMICE, 200 m2, do wejścia, 12 a, możliwe raty

330.000 zł, WIELICZKA, 170 m2, do zamieszkania, 6,8 a

361.000 zł, OCHOJNO, 180 m2, do wykończenia, 18 a

380.000 zł, ŚLEDZIEJOWICE, gm. Wieliczka, 220 m2, do wejścia, 12 a

415.000 zł, NIEPOŁOMICE, 220 m2, do zamieszkania, 24 a

690.000 zł, MOGILANY, 350 m2, do zamieszkania, 10 a

760.000 zł, LIBERTÓW, 330 m2, do zamieszkania, może być dwurodzinny, 8 a

800.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 220 m2, do zamieszkania, 8,13 a

DOBREGO PASTERZA,
pow. 160 m2, szeregówka,

parter: 2 pokoje, garderoba,
garaż, wyjście na ogródek,

piętro: salon połączony
z kuchnią, spiżarka, WC,

II piętro: 3 pokoje, łazienka,
cena: 410.000 zł, BNP − 95

AZORY,
pow. 160 m2,

do zamieszkania,
szeregówka, parter: 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, pralnia,
piętro: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, działka o pow. 2,5 a,
cena: 350.000 zł, BNP − 145

KLINY,
pow. 110 m2, do zamieszkania,

szeregówka, parter: pokój
z wyjściem na taras i ogródek,

kuchnia, łazienka,
piętro: 2 pokoje, łazienka,

II piętro: pokój, działka
o pow. 1.09 a, cena: 320.000 zł

BIBICE,
gm. Zielonki, 2 domy na działce
45−arowej, pow. 180 m2, parter

gotowy, piętro i poddasze
w stanie surowym zamkniętym,
salon z tarasem, 7 pokoi, garaż
+ dom drewniany 100−metrowy

do zamieszkania, 2 pokoje,
cena: 400.000 zł, BNP − 111

ŁOKIETKA,
pow. 170 m2, dom
do zamieszkania,

parter: kuchnio−jadalnia,
salon, łazienka,

piętro: 3 pokoje, łazienka,
działka o pow. 8 a,
cena: 500.000 zł

SIDZINA,
dom z bali drewnianych

o pow. 80 m2, do zamieszka−
nia, parterowy, 2 pokoje,

kuchnia, spiżarka, łazienka,
możliwość adaptacji poddasza,

działka o pow. 17 a,
cena: 299.000 zł

PRZEGINIA, gm. Jerzmanow−
ice, pow. 95 m2, dom do

małego wykończenia,
parter: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, poddasze do adap−
tacji, częściowo podpiwnic−
zony, działka o pow. 120 a,

cena: 199.000 zł

MICHAŁOWICE,
pow. 140 m2, 1/2 bliźniaka,

do wykończenia (bez podłóg,
białego montażu), parter:
salon, kuchnia, jadalnia,

łazienka, poddasze: 3 pokoje,
łazienka, garaż, działka

o pow. 3,5 a, cena: 340.000 zł

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I NAJWIĘKSZY WYBÓR
DZIAŁEK I DOMÓW
PONAD 1000 OFERT

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@polnoc.krakow.pl

pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta
www.polnoc.krakow.pl

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

R E A L  E S T A T E

RZĄSKA,
gm. Zabierzów, pow. 283 m2,

1/2 bliźniaka, stan surowy
otwarty, parter: salon, kuch−

nia, aneks jadalny, pokój,
garderoba, łazienka, podda−
sze: 4 pokoje, 3 garderoby,
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

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
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SWOSZOWICE,
działka o pow. 35,6 ara,

cena: 205.000 zł, BNP − 347

WOLA JUSTOWSKA, dz. 5−arowa,
cena: 9.000 EURO/a BNP − 299

GRĘBAŁÓW, pow. 11,44 a, pozw.,
cena: 96.000 zł BNP – 144

PYCHOWICE, działka o pow.
40,55 a, CENA: 360.000 ZŁ, BNP − 425

KARNIOWICE, gm. Zabierzów
przepięknie położona działka, 10 a,

przy skałkach, cena: 80.000 zł
BNP − 380

3.500 zł/a, NOWA WIEŚ, gm. Skała, 10−15 a, do wydzielenia,
widokowa na lasy

4.500 zł/a, BIAŁY KOŚCIÓŁ, gm. Wielka Wieś, 10−15 a, woda, prąd,
gaz 30 m.

5.000 zł/a, JEZIORZANY, gm. Liszki, 37 a, prąd, gaz, woda

10.000 zł/a, BIBICE, gm. Zielonki, od 9 a do 16 a, woda, prąd, gaz na działce

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

35.000 zł, OCHOJNO, gm. Świątniki Górne, 20 a, woda, prąd, gaz
obok, bud−rolna

42.000 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 13,5 a, woda; prąd 100 m.,
gaz 60 m

54.000 zł, MOGILANY, 6 a, możliwość dokupienia 4 a, mieszk.−
usługowa

65.000 zł, PODŁĘŻE, gm. Niepołomice, 12,13 a, zabudowana
domem drewnianym

65.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 22 a, woda, gaz, prąd

70.000 zł, WOLA RADZISZOWSKA, gm. Skawina, 43 a, bud−rolna,
WZiZT

70.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 15 a, widokowa

78.000 zł, OLSZOWICE, gm. Świątniki Górne, 26 a, woda, prąd; gaz
20 m., tel.

80.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 52 a,
budowlano−usługowa

95.000 zł, WŁOSAŃ, gm. Mogilany, 24,6 a, bud−rolna, WZiZT

99.000 zł, MOGILANY, gm. Libertów, 22 a, woda, prąd, gaz

100.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 8 a, woda, prąd, gaz

100.000 zł, LUSINA, gm. Mogilany, 10 a, woda, prąd, gaz

107.000 zł, GŁOGOCZÓW/MOGILANY, 37 a, możl. zakupu
większego areału

112.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 24 a, woda, prąd, gaz; kan.
w projekcie

120.000 zł, NIEPOŁOMICE, 34,6 a, budowlano−rolna

135.000 zł, OLSZOWICE, 23 a z domkiem letniskowym, woda w
granicy lub studnia, gaz, prąd na działce z licznikiem,
szambo, widokowa na góry

150.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 1,2 ha, prąd, gaz, studnia,
bud−rolna

154.500 zł, SKAWINA, 27 a, woda, prąd, gaz, szambo, bud−rolna,
pozwolenie

170.000 zł, WRZĄSOWICE, gm. Świątniki Górne, 46 a, bud−rol.

180.000 zł, NIEPOŁOMICE, blisko centrum, 41 a, bud−rolna, WZiZT

200.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 0,5 ha, zabudowana domem
do rozbiórki, widokowa, możliwość zakupu połowy

3.000 zł/a, MOGILANY/CHOROWICE, 185 a, zabudowana
budynkami do remontu o łącznej pow. ok. 500 m2
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
248.000 zł, RAJSKO/KOSOCICE, 85,57 a, pod osiedle domów

450.000 zł, KURDWANÓW, 117 a, pod osiedle domków

1.500.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Powstańców, 39,6 a

1.500.000 zł, OPATKOWICE, 64 a, media przy działce, pozwolenie na budowę 10 domów wolno stojących

2.300.000 zł KAZIMIERZ, 2,43 a, uzbrojona, pozwolenie na budowę budynku mieszkalno−usługowego o
pow. całkowitej 1032 m2 (cena netto)

3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod osiedle domów

DZIAŁKI KOMERCYJNE
45.000 zł, JAREMY, 4,5 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon

76.500 zł, RADZIKOWSKIEGO, 1,11 a, działka z bilboardem reklamowym

85.000 zł, CHOLERZYN, gm. Liszki, 17 a, woda; gaz 120 m., prąd 250 m

87.000 zł, BALICE, 11 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa

111.000 zł, BALICE, gm. Zabierzów, 14 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa

120.000 zł, RYBITWY, 57 a, woda, prąd, kanalizacja ok. 20 m

120.000 zł, ZELCZYNA, gm. Skawina, 64 a + 20 a, pod stację benzynową, warsztat

149.000 zł, MASZKÓW, gm. Iwanowice, 39 a, z możl. budowy budynku mieszkalnego

249.000 zł, ŁĘG, rej. Ciepłowniczej, 37,95 a, woda, kanalizacja w drodze, prąd i gaz 20 m

312.000 zł, OK. ZAWIŁEJ, 26 a, rozpoczęta budowa, pozwolenie na budowę zespołu usługowo−
biurowego o pow. 300 m2 z parkingiem

315.000 zł, KOBIERZYN, Babińskiego, 20,79 a, pod stację paliw, warsztat samochodowy
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
rezydencja 400 m2 54 ary, widokowa

działka, basen, klima, 390 tys. euro

Polana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana Żywiecka
Nowa rezydencja, do wykończenia

biały montaż, podłogi − 390 m2,
13 a, obok lasu, cisza, 890 tys. zł

Os. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – Tonieonieonieonieonie− zabudowa
szeregowa 320 m2, dz.3,5 a, wysoki

standard wykończenia, siłownia,
sala bilardowa, 639 tys. zł

STRADOMSKA
Lokal handlowy lub gastro−

nomiczny, 205−260 m2
+ ew. wyremontowane

piwnice −130 zł/m2

WYNAJEM
BRONOWICE MAŁEBRONOWICE MAŁEBRONOWICE MAŁEBRONOWICE MAŁEBRONOWICE MAŁE

− nowe mieszkania 55 m2, w
kompleksie, alarm, wyposażo−
ne, taras ,ew. ogródek, garaż –

od 1250 zł/mc

CZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNY
− nowe mieszkania, zamknięty
kompleks, 50−145 m2,wyposa−

żone,miejsce parkingowe,
alarm − od 1300 zł/mc

STRADOMSKASTRADOMSKASTRADOMSKASTRADOMSKASTRADOMSKA
− studio, po remoncie, wypo−

sażone – 1200 zł/mc

WIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKA
− dwa domy 200−230 m2

− od 2900 zł/mc
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ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km
OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2

Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄ−

CYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Mieszkania −sprzedaż
Żabiniec − 110m2, dwupoziomowe, ładnie wykończone, wypo−
sażone, 310 tys.zł
Jerzmanowskiego: Ip/IV, 40 m2 − blok ocieplony, nowe okna − 115 tys.zł
Kanonicza − 75 m2, I piętro − 200 tys. Euro
Chopina − 75m2, II piętro, wysoki standard wykończenia i wy−
posażenia, jacuzzi, ogrzewanie podłogowe itd. − 420 tys.zł
Seweryna − 45 m2,parter, 2 pok. 119 tys.zł
Stachiewicza − 37m2, 2pok. IIp/IV, − 129 tys.zł
Traugutta − 57m2, 2pok., parter,możliwość adaptacji na biuro,
lokal usługowy − 149 tys.zł
Grodzka − 114m2, 4 piętro, winda, 1800USD/m2
Rękawka − adaptacja strychu z 1996r. na 4 piętrze.4 pokoje, kuch−
nia, kominek, lukarny, widok na Wawel 107/117m2 − 340tys zł
Łąkowa − 25 m2 − 76 tys.zł
Os. Złocień −25m2, 59 tys.zł
Wola Justowska − 78m2, 3pok., 2 balkony, garaż, do wykończe−
nia − 4,5 tys.zł/ m2
Radzikowskiego − 50m2, 1/5p, 2002r, wykończone i wyposażo−
ne, − 220 tys.zł, +ew.garaż
Salwator − 60m2, mieszkanie w budynku kl.A, wykończone
i wyposażone, balkon, garaż − 460 tys.zł
Wola Justowska − 80m2, zabudowa szeregowa, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż − 489 tys.zł
Lub 105 m2 i 140 m2 do wykończenia 4,5 tys./m2

Apartamenty − mieszkania − wynajem
Stradomska − 30m2, 1pok.po remoncie, wyposażone i umeblo−
wane, 1200zł/mies.
Skarbińskiego − 1pok. częściowo umeblowane, − 750zł/mies.
Turniejowa − 36m2, 1pok. umeblowane, − 700zł/mies.
Spółdzielców − ok.25m2, IIIp./Xp., 500zł/mies.
Retoryka − 40m2, 1pok. umeblowane, wyposażone od 1000zł/mies.
Bracka − 42m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona,2000zł/mies.
Bronowice Małe − nowe mieszkania w kompleksie, ew. alarm,wy−
posażone, taras ew. ogródek garaż, 55m2 − od1250zł/mc.
Obozowa − 52m2, 2p., nowe, umeblowane, − 1000zł/mies.
Bożego Ciała − 2pok., wyposażone i umeblowane − 1400zł/mies.
Radzikowskiego − kompleks 50 m2,2 pok.nowe,umeblowane
i wyposażone, 1200 zł/mc
Kazimierza Wielkiego − apartament 75m2, wysoki standard,
wyposażony i umeblowany, klima, ochrona, miejsce parkingo−
we, od 1800zł/mies.
G.Zapolskiej − 80m2, 2pok., wysoki standard, w pełni umeblo−
wane, garaż − 2000zł/mies.
Lea − 70m2, 2pok. umeblowane i w pełni wyposażone, − 1200zł/mies.
Czyżyny − nowe,zamknięty kompleks,50 m2,wyposażone,miej−
sce parkingowe,alarm,1300 zł/mies.
Czyżyny − nowe,zamknięty kompleks,140 m2,miejsce parkin−
gowe,alarm,2500 zł/mies.
Ruczaj − 140 m2,widok na Wawel,wysoki standard, 3300 zł/mies.
Felicjanek − 85 m2,2 pok.w pełni wyposażone − 2000zł/mies.
Felicjanek − 80m2, 3pok. umeblowane, wyposażone, 2400zł/mies.
Siemaszki − nowe apartamenty w pełni wyposaż. 65 m2, 2000 zł/mies.
Retoryka − 80m2, 3pok., wysoki standard, umeblowane, 2500zł/mies.
Twardowskiego − nowy apartament 75 m2 − 3 pok. wyposażone
i umeblowane − 2100zł/mies.
Żabiniec − 65m2, 3 pok. wysoki standard + ew.garaż − w pełni
wyposażone − 1700zł/mies.
Meissnera − 75m2, 3pok. II p.umeblowane i wyposażone, wyso−
ki standard − 2000zł/mies.
Stradomska − 120m2, po remoncie, na apartament lub biuro,
4000zł/mies.
Grottgera − 90 m2,wysoki standard,2500 zł/mies.
Bałuckiego − 65m2, parter, po generalnym remoncie, 3 pok. na
biuro, 2000zł/mies.
Pl. Na Groblach − 83m2, II piętro, 2pok., 2000zł/mies.

Pl. Na Groblach − 77m2, parter, po remoncie z przeznaczeniem
na biuro, 2500zł/mies.
Floriańska − apartament 1piętro, front − 70m2, po rem. − 850USD
Chocimska − 106m2, apartament 4 pok. taras, garaż, − 2200zł/mies.
Felicjanek − 155 m2 widok na Wawel, w pełni wyposażone i ume−
blowane − 4000 zł/mies.
Morelowa − apartament, wysoki standard, kompletnie wyposa−
żony i umeblowany − 4000zł/mies.
Wola Justowska − w kompleksie, apartamenty od 55m2 − 1500zl/mc,
65 m2 − 2000zł/mc, 108m2 od 2500zl/mc, garaż, ochrona, plac zabaw

Domy − sprzedaż − Kraków i okolice
Zakamycze − luksusowa rezydencja ok.600m2, ogród 40a,
1,1mlnUSD
Kostrze − nowy dom ok.200 m2, 17 a, − 470 tys.zł
Polana Żywiecka − nowa rezydencja.ok.400 m2,do wykończenia
podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce 890 tys.zł
*Rabka* − dom 240m2 jedno lub dwurodzinny dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Mogilany − nowa luksusowa rezydencja, 400m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring, 390 tys.Euro − zdjęcie obok
Zielonki − 500 m od granicy Krakowa,połowa bliźniaka lata 80’ −
180 m2, 20 arów 275 tys. Zł
Głogoczów − dom 310m2, dz. 47a., atrakcyjna rezydencja pod−
miejska z pięknym ogrodem, kortem tenisowym, garaż na 2 sa−
mochody − 200 tys.USD
Gm. Zabierzów − dom jedno lub dwurodzinny 2x185m2(całk.), 2x7a,prąd,
woda na działce, gaz w granicy − cena 1 połowy od.170 tys.zł
Wola Justowska − zabudowa szeregowa 280m2, wysoki standard
− 1,2 mln zł
Libertów − dom 460m2, dz.13a, nowy, wykończony − 1,2 mln zł
Zielonki − dom ok.220m2, dz.3,5a w zabudowie szeregowej, wy−
kończony, luksusowo wyposażony,do wynajmu 1400Euro/mies lub
sprzedaży 125 tys.Euro
Grębałów − rezydencja do dokończenia ok.440m2, dz.19a, no−
woczesna technologia, w.siedziba firmy, 649 tys.zł(zdjęcie)
Os. Łokietka − Tonie − zabudowa szeregowa 320m2, dz.3,5a, wy−
soki standard wykończenia, siłownia, sala bilardowa, 639 tys.zł
Kamienna −kamienica po remoncie 280m2, 4 ary, 790 tys.zł
Bogdanówka − dom rekreacyjny ok.140m2, dz.5,5a,, działka ład−
nie zagospodarowana, woda źródlana, − 159 tys.zł

Domy − wynajem
Wiedeńska − 230 m2, 8 a, zamknięty kompleks, alarm − 4900 zł/mies.
Wiedeńska − ok.200 m2,wyposażony − 2900 zł/mc.
Bibice − nowy dom ok.350 m2, 2 garaże, duża widokowa działka
2900 zł/mies.
Becka − 250m2, duży ogród, − 900USD/mies.
Wola Justowska − ok.230m2, dz.8a, − 1000USD/mies.
Zakamycze − luksusowa rezydencja − 550 m2, piękny ogród −
3000 USD/mies.

Działki budowlane i rolne
Szczodrkowice − 80 arów piękna widokowa działka, południowy
stok, projekt + pozwolenie na budowę stylowego domu − 170m2+
poddasze użytkowe − 115 tys.zł
Tenczynek − 2 * 11 arów, budowlane,pod lasem,media w zasięgu
3500 zł/ar
Kochanów—pod lasem − 22 a. w tym 8a budowlane +2a droga,
media w zasięgu −99 tys zł
Januszowice − 84 ary, w terenie zabudowy rezydencji, pod la−
sem.100 tys.USD
Bibice −16 arów widokowa, media w zasięgu 192 tys.zł
Brzozówka − 10 arów,media,zieleń − 39 tys.zł
Budzów − 80 arów, prąd, − 750zł/ar
Modlnica − 97 a do podziału 3,800 zł/ar

Michałowice − 12,38,48 arów, budowlane,media − od 3,500 zł/ar
Kobylany −78arów, do ewentualnego podziału − 3500zł/a
Kobylany − 18+ lub 20a − budowlane od strony dol. Będkowskiej
pod lasem − cisza, prąd, woda 7,500zł/ar
Mucharz gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. − 8ar. −
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

30m2. Dostęp do własnego ogródka. Cena 520.000 zł

Kobierzyn
Nowy, całkowicie wykończony dom w zabudowie

szeregowej, skrajny, położony na strzeżonym
osiedlu, pow. całk. 168m2, parter: salon, kuchnia,

hall, WC, garaż; piętro: 3 sypialnie, garderoba,
2 łazienki; poddasze: studio. Działka 3, 78a ogro−

dzona i zagospodarowana, z grillem ogrodowym.
Cena 660.000 zł

Niepołomice
Nowy wykończony dom wolnostojący, parte−

rowy, pow. całk 290m2, 2 salony (30 i 40m2),
3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia, pom. gosp. , 2 gara−

że. Działka 23a ogrodzona i zagospodarowana,
z ładnym ogrodem. Cena 415.000 zł

Węgrzce
Nowy dom do wykończenia w zakesie podłóg, białe−

go montażu, płytek cer. i malowania. Pow. całk.
330 m2, salon, gabinet, kuchn. z jadalnią, 4 sypialnie,

2 łaz., garaż na 2 sam., pom. rekreacyjne, pralnia,
kotłownia. Dz. 7a (możl. dokupienia 3, 5a) Dom wyko−
nany w technologii tradycyjnej z pustaka ceramiczne−
go, kryty dachówką, stolarka wysokiej jakości −drew−

niana, z szybą zespoloną. Cena 850.000 zł

Bieżanów
Nowy dom wolnostojący, pow. całk. 240m2, parter:
salon, kuchnia z jadalnią, gabinet, łazienka, pom.
gosp. , garaż, piętro: 4 sypialnie, łazienka. Wysoki
standard wykończenia, działka 9, 5a ogrodzona,

zagospodarowana. Cena 750.000 zł

Jugowice
6−letni dom w zab.bliźniaczej, 302m2, salon

z kominkiem, kuchnia z jadalnią, 5 sypialni, garaż
na dwa samochody, taras, balkon, oranżeria w
części salonu. Całkowicie wykończony. Dz. 5, 6a
ogrodzona i zagospodarowana. Cena 650.000 zł

Wola Justowska − Chełm
Połowa nowego bliźniaka, 210 m2, 7 pokoi, kuchnia,
3 łazienki, garaż, pom. gosp. , wszystkie media, do
wykończenia. Działka 3, 33a. Widok na Las Wolski.
Piękne położenie. Cena 600.000 zł do negocjacji

Michałowice I
Dom wolnostojący, nowy, parterowy, 300m2,

salon, 3 sypialnie, garaż, poddasze do adaptacji.
Całkowicie wykończony, z umeblowaną i wyposa−
żoną kuchnią. Działka 6, 5a, ogrodzona, brama na

pilota. Cena 670.000 zł

ul. Księcia Józefa, Bielany
Dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, 175m2,

parter: salon, 2 pokoje, kuchnia, mała łazienka;
piętro: 3 sypialnie, łazienka, WC; piwnice: garaż na
2 samochody, pokój z barkiem, kuchnia, kotłownia.

Działka 6, 32a. Cena 490.000 zł

Wola Justowska
Nowy dom w zabudowie bliźniaczej, pow. całk.

256m2, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, WC, garaż, pom.
gosp. Całkowicie wykończony w nowoczesnym stylu.

Działka 3, 3a ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 260.000 euro lub wynajem 2400 euro/mies.

Wola Justowska − Chełm
Luksusowy dom − rezydencja o pow. 550 m2,

z garażem na 4 samochody i basenem kąpielo−
wym. Do wykończenia. Działka 20a. Cena 365.000 $

Skotniki
Dom z lat 80−tych, trzy niezależne kondygnacje po
ok. 80 m2 każda: przyziemie − 2 pokoje z kuchnią,
parter − 3 pok. z kuchnią, piętro − 3 pokoje z kuch−

nią, poddasze do wykończenia. Działka 6a.
Cena 450.000 zł Możl. dokupienia bud. gosp. −
prod. o pow. 250 m2 z działką 4a za 150.000 zł

Wola Justowska − Chełm
Działka budowlana 6, 47a.

Cena 250.000 zł

OFERUJEMY BUDOWĘ DOMÓW OD 70 DO 260 M2 W CENIE JUŻ OD 139.300 ZŁ
Bezpłatny dobór projektu do działki

Przykładowy dom o powierzchni 102m2: salon z otwartą kuchnią, 3 sypialnie,
2 łazienki, pomieszczenie gospodarcze, garaż, taras (częściowo zadaszony)
w cenie 184.900 zł obejmującej:
• projekt architektoniczno – budowlany,
• wykonanie domu w stanie do indywidualnego wykończenia

z instalacją elektryczną, grzewczą z grzejnikami i kotłem CO, gazową,
wodno – kanalizacyjną z białym montażem i armaturą

• wykończenie zewnętrzne

www.gbn.com.pl

Nowa Huta − os. Na Stoku
Dom wolnostojący, stan surowy zamknięty,

media doprowadzone, pow. 240 m2, działka 4a.
Cena 210.000 zł

Zagórze, gm. Niepołomice
Dziaka budowlano−rolna 39a (w tym 12a bud)
Możliwość podziału. Uzbrojenie: woda, prąd −
na działce, gaz − 50m, sąsiedztwo nowych do−

mów. Cena 33 tys. zł

Bolesław k. Olkusza
Nieruchomość gruntowa z resztkami zabudowań,
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja, gaz, boczni−
ca kolejowa. Rodzaj użytku: Ba. Dojazd 1 km od
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
7.000zł/a, of.1235
KOCHANÓW działka budowlana o pow. 87a, szer.
80m,440.000zł, of.1210
CHEŁM działka o pow. 15,95a, 480.000zł, of.1168
GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,10 ha, 430.000zł
GM. MOGILANY GAJ, działka 16a z pozwoleniem na
budowę, szer.24m, 160.000zł, of.1151
RYBITWY UL. CHRISTO BOTEWA ogrodzona działka
1,74ha z pozwoleniem na budowę hali 3000m2, inwestycja
rozpoczęta, częściowe fundamenty, uzbrojenie terenu,
dodatkowo na działce stoi już budynek administracyjno−
biurowy o pow. 500m2, 3.150.000zł, of.1150

Domy − sprzedaż
WOLA JUSTOWSKA REJ. STRZELNICY nowy bliźniak
250m2,, dz. 4a, dom wykończony , 255.000 EUR, of.1193
REJ. PLACU AXENTOWICZA dom 200m2 w zabudowie
bliźniaczej, dz. 5a, 1.400.000zł, of.1260
ZIELONKI bliźniak 200m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, sprzeda ż z całym umeblowaniem
i wyposażeniem, 125.000EUR, of.1261
PRĄDNIK KORZKIEWSKI unikalny domek 70m2 dla
konesera, przyklejony jedną ścianą do skały, dz. 30a,
620.000zł, of.1263
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300m2, dawną stodołę 100m2, garaż
30m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 650.000 zł of.1123
LIBERTÓW dom 3−letni, pow. 250m2, wykończony,
dz. 12a zagospodarowana, 820.000zł, of.1195
PRĄDNIK BIAŁY – połowa bliźniaka o pow. całk. 300m2,
po remoncie, możliwość wydzielenia niezależnych miesz−
kań, dz. 3a, 550.000zł, of.1218
OS. GRĘBAŁÓW – nowy dom o ciekawej architekturze
o pow. 430m2, nowoczesna technologia,  dz. 19a, dom do
wykończenia, możliwość wydzielenia trzech niezależnych
mieszkań, 650.000zł, of.1202
ZABIERZÓW – nowy dom wolnostojący o pow. 350m2,
wykończony, zagospodarowana działka o pow. 16a, 950.000zł
FALSZTYN nad Zalewem Czorsztyńskim, nowy dom
o pow. całk. 377m2, położony na ogrodzonym i dozoro−
wanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architektura,
wykończony, dz. 13a, 100.000 EUR, of.1135
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca Kościusz−
ki, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230m2, dz. 2,70a, 390.000zł, of.858

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
WOLA JUSTOWSKA 39m2, 13 USD/m2 of.871
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO 52m2, nowe, umeblo−
wane, garaż, 1700zł, of.805
RYNEK GŁÓWNY 50m2, 480 EUR, of.1137
UL. K. WIELKIEGO 75m2, umeblowane, 1800zł, of.1235
CENTRUM KRAKOWA apartamenty 72 i 102, of.1183
ALEJA KASZTANOWA apartament 110m2, wysoki
standard, umeblowany, basen w ogrodzie, 4200zł, of.1270
REJ. UL. KRÓLEWSKIEJ 131m2 dwupoziomowe, 2200zł,
of.1072
ALEJA KASZTANOWA 135m2, wysoki standard, ume−
blowany, basen zewnętrzny, 5500zł, of.1271
KLINY dom 160m2, dz. 20a, 4.000zł, of.1230
RYNEK GŁÓWNY 165m2, 2000 EUR, of.1139
PLAC AXENTOWICZA apartament 187m2, 2000 EUR, of.1239
REJ. PLACU AXENTOWICZA dom 200m2, dz. 5a,
1000 USD, of.1260
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
WOLA JUSTOWSKA nowy dom−bliźniak 250m2,
wysoki standard, 2200 EUR, of.1193
RYNEK GŁÓWNY apartament 265m2, 3000 EUR, of.1138

Mieszkania – sprzedaż
UL. CHOPINA 19m2, parter, 86.000zł
REJ. UL. RYDLA 27m2, pokój z jasną kuchnią, I piętro,
kamienica, 125.000zł
UL. UŁANÓW 40m2, III piętro (poddasze), blok 3−letni,
mieszkanie do wykończenia, 155.000zł
UL. SPOKOJNA 41,54m2, wysoki parter, żaluzje antyw−
łamaniowe, 175.000zł
UL. OBOZOWA 45m2, 3−letnie, I piętro,
kuchnia umeblowana, 165.000zł, of.1248
UL. SPOKOJNA 47,32m2, wysoki parter, kamienica,
dwa pokoje z aneksem,  kominek, 195.000zł
UL. OBOZOWA 47m2, I piętro, kuchnia umeblowana,
garaż, 215.000zł, of.1249
UL. DUNIN−WĄSOWICZA 63,70m2, parter,
dwa pokoje, duża loggia, 240.000zł, of.1252
UL. KORDIANA dwupoziomowe 65m2, częściowo
umeblowane, III i IV p, dwa wejścia, 280.000zł, of.1269
OS. OŚWIECENIA 75m2, V piętro, 4 pokoje, 2 balkony,
180.000zł, of.1242
UL. SPOKOJNA 90,86m2, I piętro, 3 pokoje, garaż,
po remoncie generalnym, 450.000zł
REJ. ZWIERZYNIECKIEJ mieszkania 110m2− 6000zł/m2
oraz 130m2− 4500zł/m2 of.1155
UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21m2
( po obrysie  142m2), III p. 415.000zł, of.1169
UL. JÓZEFA 112m2, dwupoziomowe, II piętro plomba,
możliwość podziału na dwa samodzielne mieszkania,
550.000zł, of.1268
UL. CHOPINA 137m2, II piętro, 4 pokoje, 620.000zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. JÓZEFITÓW 25m2, biurowy, 400zł, of.790
UL. LEA pow. biurowa od 50 do 1000m2, 30 zł/m2, of.1236
ŚW. TOMASZA biura 51, 70, 80, 99, 109m2,
10−14 EUR/m2, of.1184
AL. KRASIŃSKIEGO 70m2, biurowy, 2.000zł, of.1250
REJ. KARMELICKIEJ 70m2, witryny, 16 EUR/m2, of.1149
UL. BASZTOWA 73m2, biurowy, 660 EUR, of.1050
UL. MOGILSKA 80m2, biurowo−usługowy, I piętro,
niezależne wejście,2400zł
OS. PIASTÓW 80m2, biurowy, po remoncie, 1400 zł, of.1253
REJ. RONDA MOGILSKIEGO 100m2, biurowy, 3500zł,
of.1256
RYNEK GŁÓWNY biurowy, 100m2, 11 EUR/m2, of.1245
UL. BATOREGO 106m2, biurowy, 2000zł, of.1254
RYNEK GŁÓWNY 120m2, biurowy, 1200 EUR, of.708
UL. LIMANOWSKIEGO 120m2, witryny, 4000zł, of.1181
UL. LUBELSKA 134m2, biurowy, 16 EUR/m2, of.1226
UL. KRUPNICZA 140m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1267
AL. SŁOWACKIEGO 160m2, 11 EUR/m2, of.996
UL. KRUPNICZA 170m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1266
AL. 29 LISTOPADA 175m2, biurowy, wysoki standard,
ochrona, parking, 45zł/m2, of.1180
UL. RAJSKA 180m2, biurowy, I piętro, samodzielne
wejście, 8000zł
RYNEK GŁÓWNY 250m2, biurowy, 11 EUR/m2, of.1136
UL. MAZOWIECKA 277m2, biurowy, 20 zł/m2, of.1238
UL. RAJSKA 280m2, parter, usługowy, 22.000zł
UL. BASZTOWA 288m2, biurowy, 11 EUR/m2, of.1216
UL. URZĘDNICZA 314m2, 6.000zł, of.844
UL. PIJARSKA lokal dwupoziomowy (parter + piwni−
ce) 335m2, witryna, bez gastronomii, 22.000zł, of.1262
AL. SŁOWACKIEGO 350m2, biurowy 15 EUR/m2, of.1215
AL. 29 LISTOPADA obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o łącznej pow. 240m2, dz. 4a, możliwość parko−
wania, witryny, po remoncie,  7.000zł, of.1074
UL. LEA/ARMII KRAJOWEJ – wysoka hala 720m2
+ biura 250m2, dz. 18,63a, suwnica, ogrzewanie z sieci
miejskiej, prąd 75 kV, 16 zł/m2
UL. SASKA/LIPSKA nowy obiekt handlowo−usługo−
wo−biurowy o pow. 350m2, trzy kondygnacje,
trzy wejścia do budynku, własne ogrzewanie gazowe,
działka 7a, 8.000zł, of.1059

Oferta Specjalna
MODLNICZKA

W bezpośrednim sąsiedztwie pawilonu
meblowego oraz centrum hotelowo−konfe−
rencyjnego posiadamy DO WYNAJĘCIA
powierzchnie handlowo−usługowe w no−
wobudowanym centrum handlowym, zróż−
nicowane metraże od 12 do 120 m2, czynsz:
30 zł/m2 na parterze i 20 zł/m2 na antresoli.
Powierzchnia użytkowa całego pawilonu
wynosi 2.500 m2.
Przewidywany termin otwarcia
wrzesień/październik 2004 rok
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Domy − sprzedaż:
Ok. Przemyśla − Radymno − kamienica, centrum miasta,
500m2, działka 4,5a, lokale handlowe wolne − 480 000 zł
Ok. Matecznego − szeregówka 180−metrowa − 350 000zł
Kraków ul. Koszykarska − 200m2, działka 6a − 450 000zł
Zabierzów − nowy dom 160−metrowy, wykończony 565 000zł
Pychowice − dom do rem., działka 12a, ogrodzona − 360 000zł
Sułkowice − 140m2 – nowy, stan surowy zamkniety − 170 000zł
OKAZJA!!! Ok. Libertowa − 160m2, nowy, działka 18a − 299 000zł
Ok. Skawiny − 240m2, 11a działka, superkomfort − 412 000zł
Wola Justowska − 220m2, działka 10a, zagospod. − 980 000zł
Kraków – Dębniki − szeregówka − 258m2 − 580 000zł
Kraków − Podgórze, nowy, 365−metrowy, wys. standard, dział−
ka 5,5a, ogrodzona − 917 000zł
Krzeszowice – nowy, parter, wykończone, 220 m2 − 240 000zł
Witkowice − wolno stojący 240−metrowy, superkomfortowy,
działka 17arów − 964 000zł
Kryspinów − 230m2 − wykończony, działka 13a − 360 000zł
Kraków os. Stoki − 240m2, stan sur. zamkn., dz. 4a − 200 000zł
Śledziejowice − 5 pokoi, wykończony, działka 13a − 390 000zł
Kraków os. Lesisko − 260m2, działka 10a − 400 000zł
Kraków ul. Zielna − 350m2 (lokal użytkowy 75m2) − 210 000USD
Kraków os. Wola Duchacka − 610m2, nowy,14 arów, ogro−
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
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

OSTATNIE MIESZKANIA:
75m2 − parter + ogród, taras,
miejsce postojowe, 385.200zł
90m2 − I p., dwupoziomowe,
4 pokoje, miejsce postojowe,
385.000zł
• Doskonała lokalizacja −

bliskie sąsiedztwo Błoń
• do własnego wykończenia
• przewidywany termin

ukończenia realizacji:
I kwartał 2005r.

NOWA INWESTYCJA
WOLA JUSTOWSKA

– UL. SŁONECZNIKOWA
przecznica  od Królowej Jadwigi BUDOWA ROZPOCZĘTA!!!!!!

TERMIN REALIZACJI:
I kwartał 2005r
www.podklonami.pl
Mieszkanie w tym budynku
to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja,

reprezentacyjny holl
wejściowy,

− kameralna atmosfera
− 2 windy
− miejsca postojowe i garaże
− telefon, internet,

video−domofon, TV,
WYKOŃCZENIE: Mieszkania
do własnego wykończenia
(tynki, wylewki, bez „ białego
montażu„ drzwi wewnętrzne,
stolarka okienna drewniana)

BRABRABRABRABRATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁAWSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2
OSTATNIE MIESZKANIA gotowe do odbioru!!!!
26m2 – XIp., garsoniera, wykończone i wyposażone, loggia, 120.000zł

80m2 – IIIp., 4 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, w.c, do własnego wykończe−
nia, wystawa: południe, północny zachód, 240.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
• ŁOBZOWSKA − 24m2, garsoniera, nowe okna, 125.000zł
• LEA − 32M2, ŁADNE 1 POK., WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA, MONITORING, wł. hipot., 195.000ZŁ
• Ul. PIASTOWSKA − 32m2, IIp., 1 pok., jasna kuchnia, łaz, balkon, widok na Kopiec Kościuszki, równ. 51.000USD
• BORSUCZA − 30m2, 2 pok., c. kuchnia, 95.000zł
• OLSZA − 45m2, parter, 2 pokojowe, loggia (5m2), po remoncie, 158.000zł
• PIASTOWSKA − 64m2, nowy, strzeżony i monitorowany budynek, parter, taras (30m2), ogródek, pom. gosp.,

garaż, wykończone − wysoki standard, wł. hipot., 450.000zł
• Ok. GABRIELI ZAPOLSKIEJ − 60m2, 2 pokoje, nowe, garaż, 280.000zł
• UL. PIASTOWSKA − 71m2, nowy budynek − odbiór: wrzesień 2004r, salon + kuchnia, 2 sypialnie, łazienka,

pralnia, 2 balkony, II p., pom. gosp., garaż, do własnego wykończenia, wł.hipot, 400.000zł
• Os. PIASTÓW − 46,7m2, 3 pokojowe, jasna kuchnia, łaz + wc, balkon, IIp., wł.spół., 125.000zł
• ŻABINIEC − 46m2, VIp., 3 pokojowe, loggia, po remoncie, 160.000zł
• KROWODRZA − 77m2, III p., 2 pokojowe, własn. hipot., ogrzewanie −miejskie, 320.000zł
• AL.POKOJU −88m2, VIIp., nowe, 3 pokojowe, wysoki stand., 330.000zł
• Ok. WROCŁAWSKIEJ − Nowe mieszkanie dwupoziomowe, superkomfort, 94m2, IIIp., 4 pokoje, taras, 430.000zł
• Ok. PARKU KRAKOWSKIEGO− nowa adaptacja poddasza, 145m2, IIIp ładne, stylowe mieszkanie z komin−

kiem, c.o, parkiety, 420.000zł
• KROWODRZA − 110M2, 4 POKOJOWE, IIp., nowe budownictwo, 2 balkony, 620.000zł
• Ok. DIETLA − 132m2, II piętro, wł. hipot., 4 pokoje, kuchnia + jadalnia, łaz., ładne, 430.000zł
• LEA − 145m2, IIp. dwupoz., 4 pokoje, salon, 2 łazienki, wysoki standard, monitoring, miejsce post., 750.000zł
• LEA − 161m2, IIp., dwupoziomowe, 4 pokojowe, 2 miejsca postojowe, monitoring, 750.000zł
• LEA − 150m2, bardzo wysoki standard, jedyne w swoim rodzaju, 2 miejsca postojowe w garażu podziem−

nym, osiedle strzeżone, 890.000zł
MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:

KROWODRZA − NOWE, 32m2, 1 pokojowe, częściowo umeblowane, 900zł + media

APARTAMENT 200m2, XVIp., przepiękny widok na Tatry , duże okna
dzięki którym tylko w tym mieszkaniu zobaczysz Kraków jak na dłoni,
800.000zł
LOKAL HANDLOWY O POW. 238M2, PARTER, WITRYNA, NOWY,
SPRZEDAŻ: 3.800ZŁ/M2 NETTO
MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU
 W CENIE od 30.000zł brutto

Istnieje możliwość zakupu na raty!!!!!!

MIESZKANIA:
• 1 pokojowe: 37,9m2;

39,3m2; 38,1m2:
od 157.000zł

• 2 pokojowe: 66,7m2;
51,3m2; 60,4m2; 51,6m2:
od 218.750zł

• 3 pokojowe: 72,2m2;
68,9m2; 69m2:
od 313.555zł

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJA
W CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWAAAAA

UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY

ul.PIASTOWSKA − 34m2, IIIp., 1 pokojowe + aneks sypialny, umeblowane, 1000zł + media
Ul.BRATYSŁAWSKA − 39m2, XIVp., NOWE, 2 pokojowe, umebl., 1200zł + czynsz + media
Ok. WROCŁAWSKIEJ − 40m2, 1 pokojowe, wyposażone, 1000zł + czynsz + media (strze−
żony, nowy budynek)
GRZEGÓRZKI − 48m2, 2 pokoje, umebl., 1000zł + media
UL.J. LEA − 70m2, IIIp., 2 pokojowe, umeblowane, 1200zł + media
Ok. GRZEGÓRZECKIEJ − 84m2, IIp., 3 pokojowe, kompletnie umeblowane, wysoki stan−
dard, 2500zł + czynsz + media
Ul.MAZOWIECKA − APARTAMENT, 110m2, II p., nowe, strzeżone osiedle, salon, 3 sypial−
nie, kuchnia, łaz, 2 garaże, 2 piwnice, równ.900USD + czynsz + media

DOMY

KOMFORTOWY DOM POŁOŻONY NA SKRAJU LASU
(TYNIEC) − 500 m2, 20 a, NOWY (2002 r.), PODPIWNI−
CZONY, garaż na 2 samochody, PARTER: kuchnia, gabinet,
salon (60 m2) z kominkiem i wyjściem do ogrodu (pięknie
zagospodarowany: oczko wodne), łazienka, reprezentacyjne
wejście,
PIĘTRO− 4 sypialnie (jedna z pokojem dziennym), łazienka,
aneks kuchenny, równ. 600 000 USD
Prokocim −powierzchnia − 220m2, działka 7 arów (bardzo ładnie zagospodarowany ogród),
+ garsoniera 34m2, garaż na 2 samochody.
parter: salon z kominkiem + jadalnia, kuchnia, łaz, wc, hall,
piętro: 3 sypialnie, gabinet, wc, łaz, taras, 500.000zł
PRĄDNIK BIAŁY − 130m2, 4a, do remontu, 275 000zł
MAKÓW PODHALAŃSKI − 180m2, 6a, 7 pokoi, niedaleko las, 210.000zł
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Lokale biurowe – wynajem

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze
z miejscem postojowym, 50 m2, 1500 zł

ul. Grodzka, lokale na I, II, III piętrze łącz−
na powierzchnia800 m2, 32 zł/m2, winda,
portier w budynku
ul. Starowiślna, lokal na II piętrze po−
wierzchnia 170 m2, 3000 zł

Lokal handlowy – wynajem

ul. Starowiślna, lokal 50m2 na parterze
wejście z ulicy 4800 zł
Do wynajęcia powierzchnie biurowe
i mieszkalne w kamienicy przy ul Sław−
kowskiej
Kamienica po generalnym remoncie
z windą
− biura 320 m2 I piętro 20 EURO/m2

− biura 320 m2 II piętro 20 EURO/m2

− mieszkania dwupoziomowe z tarasa−
mi 2500 EURO

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 – pokojowe
Balicka 35m2/1 pok., 140. 000zł, of. 384
(mieszkanie nowe typu studio)
Witosa, 35m2/1 pok., 82. 000zł, of. 394

Zwierzyniecka, 46m2/1 pok., 207. 000zł,
of. 395
Wysłouchów, 35m2/1 pok., 78. 000zł,
of. 396

Babinicza, 25m2/1 pok., 85. 000zł,(nowe
mieszkanie) of. 397
Felicjanek, 43m2/1 pok., 130. 000zł,
of. 399

2 − pokojowe
Wielicka, 48,5m2 /2 pok., 180. 000zł, nowe
mieszkanie of. 601

Kliny ul. Borkowska, 38m2 /2 pok.,
140. 000zł, nowe mieszkanie of. 602

Krakowska, 40m2 /2 pok., 150. 000zł,
of. 603

Pigonia, 52,5m2 /2 pok., 158. 000zł, of. 605

Praska, 50m2 /2 pok., 160. 000zł, of. 606

Armii Krajowej, 39m2 /2 pok., 140. 000zł,
of. 607

Strzelców, 46m2 /2 pok., 140. 000zł, of. 609

Głowackiego, 62m2 /2 pok., 250. 000zł,
z garażem of. 609

Os Kliny ul. Łuczyńskiego, 42m2 /2 pok.,
165. 000zł, nowe z garażem of. 700

Chmieleniec, 37m2 /2 pok., 140. 000zł,
nowe mieszkanie of. 701

Jerzmanowskiego, 39m2 /2 pok.,
125. 000zł, of. 702

Grzegórzecka, 48m2 /2 pok., 190. 000zł,
of. 703

Wysłouchów, 40m2 /2 pok., 105. 000zł,
of. 704
Kapelanka, 58m2 /2 pok., 205. 000zł, of. 705

Stachiewicza, 52m2 /2 pok., 150. 000zł,
of. 706

3 − pokojowe i większe
Os. Bohaterów Września, 84 m2/3 pok.,
240. 000zł, of. 618
Radzikowskiego, 100 m2/3 pok., 320. 000zł,
(nowe mieszkanie, dwupoziomowe)
of. 626

Kolberga, 103 m2/3 pok., 320. 000zł, ada−
ptacja poddasza) of. 627
Legnicka, 74 m2/3 pok., 235. 000zł, (5− let−
nie mieszkanie, dwupoziomowe) of. 630
Ok. Zwierzynieckiej, 85 m2/3 pok.,
390. 000zł, of. 632

Kazimierza Wielkiego, 60 m2/3 pok.,
226. 000zł, of. 633
Wielicka, 66 m2/3 pok., 196. 000zł, of. 634

Estońska, 54 m2/3 pok., 155. 000zł, z gara−
żem of. 635
Daliowa, 74. 5 m2/3 pok., 247. 000zł, nowe
mieszkanie of. 636
Facimiech, 48 m2/3 pok., 128. 000zł, po ge−
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
Ok.Bronowic: 65 m2 260.000
Ok.Bronowic: 80 m2 450.000
Grzegórzecka. 130 m2 280.000
Rusznikarska: 87 m2 300.000
Aleksandry 34 m2, Prokocim 32 m2, Bronowice Małe 33,5 m2
Królowej Jadwigi: 48 m2 144.000
Św. Sebastiana: 94 m2 480.000
Kazimierza W: 63 m2  272.000
Obozowa 3 mieszkania: 46 m2 160.000

2x 48 m2 180.000
Weissa: 36 m2 145.000
Kościuszki: 17 m2  82.500
Białoprądnicka: 34 m2 132.500
Ok. Rydla: 36,7 m2 151.000
Sołtysowska: 25,6 m2 100.000
Ruczaj: 48 m2 175.000
Chopina: 75 m2 412.000
Batorego: 91 m2 390.000
Św. Turka: 40 m2 144.000
Kuźnicy Kołłątajowskiej: 72 m2 310.000
Kazimierza W: 66,5 m2 240.000
Niezapominajek: 90 m2 350.000
Imbramowska: 58 m2 175.000
Obozowa: 114 m2 450.000
Niezapominajek: 78 m2 4500zł/ m2

Lipińskiego: 100 m2 370.000
Fatimska: 111 m2 310.000
Rej. Rękawka: 133 m2 319.000
Żabiniec: 53 m2 230.000
Widok: 195 m2 980.000
Niepołomice: 256 m2 310.000
Piekarska 31,5m2 135. 000
Os. Złocień 25m2 57.000
Kościuszki 17m2 82.500
Wola Justowska 50m2 230.000
Tarłowska 49m2 4500/m2
Turniejowa 55m2 170.000
Krowoderskich Zuchów 52m2 175.000
Modlniczka: dom na siedzibę firmy o pow. 210 m2, działka 17a,

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska: 100 m2 550.000
Żabiniec: 120 m2 340.000
Kościuszki: 150 m2
Lea 155m2 695.000
WESTERPALTTE 130m2 150.000 Euro
AL.POKOJU: 130 m2 460.000

DOMY DO SPRZEDAŻY
Limanowa 72 m2 85.000
Ok. Lea 200 m2 460.000
Niepołomice 168 m2 256.000
Krzesławice 110 m2 320.000
Liberów 240 m2 730.000
Raciborsko 300 m2 550.000
Kostrze 220 m2 470.000
Racibórz 845m2
Lanckorona 600m2

LOKALE NA SPRZEDAŻ
Długa, Płaszowska
Sołtysowska – Hale i Magazyny 600.000

APARTAMENTY I DOMY –WYNAJEM
Grodzka: 86 m2 4000
Floriańska: 66 m2 700$
Św. Jana: 37 m2 1200
Rynek Podgórski: 44 m2 1000
Rynek Główny: 75 m2 4000
Wola Justowska: 54 m2 600 $
Wola Justowska: 86 m2 1000 $
.Rakowickiej : 48−60 m2 1800
Wola Justowska: 245 m2 2000 $
Becka: Dom 250 m2 900 $
SYROKOMLI 94m2 2000/m−c

MIESZKANIA−WYNAJEM
Grodzka 30 m2 – 2500 Wrocławska 48 m2 – 1000
Al.Pokoju 40 m2 – 850 Lea 70 m2 − 1200

LOKALE – WYNAJEM
Św. Tomasza: 51−179 m2 12−14 EURO/m2
Karmelicka: 50−300 m2 30 EURO/m2,
Bratysławska: 50−140 m2, od 15 EURO/m2 + VAT
Kuczkowskiego: 50 m2 1200
Borkowska: 60 m2 3500
Piłsudskiego: 100 m2 3000 + VAT
Klimeckiego: 144 m2 4800 + VAT

DZIAŁKI – DZIERŻAWA:
Mydlnica 4700 m2, Radzikowskiego 52 ar, Mydlnica 5400 m2

Działki − sprzedaż:
Zakopianka 7 – 25 ar pod komercje
Bolechowice−Zelków 61ar

WIDOK − ZARZECZE
Dom o powierzchni 195m2,
działka 6 ar, dom
wykończony,
cena: 950 tys. zł

WILEŃSKA 18 ar, z po−
zwoleniem na budo−
wę budynku wielo−
mieszkaniowego o
pow. 3950 m2 i miej−
scami postojowymi
ok. 2000 m2

OFERTA DLA INWESTORA!!!

OFERTA SPECJALNA!!!
WOLA JUSTOWSKA
Rezydencja o pow. 292m2, działka
18ar, z krytym basenem, sauną,
2 garaże, wys. standard wykończ.

Okolice RABKI
Drewniany dom
o pow. 160m2,
działka 25ar

PODDASZA PO ADAPTACJI
Józefa: 32 102m2 5000zł/m2
Konarskiego: 42 – 94m2 4280zł/m2
Asnyka: 32 – 60m2 4000zł/netto
Pawlikowskiego: 35 – 53m2 4000zł/m2 netto
Kazimierz: 37 – 60m2 4100 – 4200zł/m2
Rej. Rękawka: 117m2 340 000 zł
Konarskiego 58,85m2 200 000 + VAT

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW W KAMIENICACH PO GEN. REMONCIE

OFERTA SPECJALNA!!!
LOKALE I MIESZKANIA UL. SŁAWKOWSKA

Lokal na gastronomię lub handlowy o pow. ok 450m2  (piwnice i parter) możliwość wynajęcia
Mieszkania o pow. od 34m2 do 150 m2

Kamienica po gen. remoncie: nowe instalacje, elewacja,  okna, dach, stropy,
klatka schodowa, winda.

SZLAK 15 ar, z projektem hotelu lub biu−
rowca o pow. 4400 m2, 1.250.000 USD

PRĄDNIK BIAŁY 1,87 ha, 22500 zł/ar, rolna,
pod bud. wielorodzinne

CENTRUM ok. 3ar, 900 tys. EURO, WZ i ZT na
bud. komercyjny o pow. Ok. 2000 m2

Okolice “zakopianki”: działki pod budownictwo mieszkaniowe jedno− lub wielorodzinne, obiekt biurowo−usługowy, dom handlowy z dużym parkingiem

Krasickiego: 38m2, 39m2, 130 000 – 133 000 zł
Krasickiego: 85m2, 107m2 od 3200zł/m2
Krakusa: 36 – 58m2 98 000 zł – 140 000 zł
Kremerowska: 71m2 3600zł/m2 – 3800zł/m2
Konarskiego: 81 m2 3800/m2
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
Siemiradzkiego 27 m2 2/3 1–pok. hip. 113.000 zł. – of. 015 A5
Królewska 30m2 5/5; hip; 105 000zł; of. 018
Nowy Prokocim 33m2; 10/10; spół; 78 000zł; of. 022
II Pułku Lotn. 36 m2 4/10 1–no pok. hip. 99.000 zł. of. 042
Salwator 48 m2 03 1–pok. hip. 144.000 zł. – of. 062
Ruczaj 36 m2 1/4 spółdz. 2–pok. 138.000 zł. – of. 072
Celarowska 37 m2 1/4 hip. 2 – pok. c. kuch. 94.500 zł. – of. 074 B.
Młyńska 37 m2 3/4 2–pok. spółdz. c.kuch. 140.000 zł. – of. 075
Wójtowska 37m2; 5/10 2–pok; spół; 145 000zł; of. 075B
Kremerowska; 42m2; 0/3; 2 pok; hip; 140 000zł; of. 078A
Okol. Brodowicza. 48 m2 6/10 2–pok. spółdz. 150.000 zł. – of. 98 B
Michałowskiego 62m2; 2/3; 2–pok; hip.; 297 000zł; of. 102
Opolska; 45m2; 10/10; 3–pok; spół; 148 000zł; of. 150
Starowiślna 60 m2 3–pok. 1/3 hip.u. 240.000 zł. of. 167
II Płk. Lotniczego; 63m2; 3 – pok; 3/9; spół; 165 000zł; of. 175
Długa, 74m2, 3–pok. 3/3 hip. 240.000zł of. 189
Kolberga 75m2, 4/4, 3–pok., nowe, hip., 320.000zł. of. 190

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

DOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻ

 Nowy ładny dom w Kostrzu usytuowany w malowniczej okolicy, ok. 200m2; wykończony; cena: 500 000 zł.

 O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :

ul. Starowiślna; 80m2; parter; front; witryny; cena najmu: 100zł/m2/m–c netto;

ul. Sławkowska 55 m2, parter – front, do wykończenia (bez gastronomii); cena najmu: 7,500zł/m–c netto;

ul. Karmelicka; 220m2; lokal dwu – poziomowy; front; witryna; cena najmu: 22000zł/m–c netto;

ul. Szpitalna; 351m2; w dwóch poziomach (parter+piwnica); dostosowane pod gastronomię;
cena najmu: 12 000zł/m–c netto;

HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:

Północna część Krakowa – nowe centrum logistyczne; powierzchnia do 5000m2 – hale budowane wg zapotrzebowa−
nia najemcy, wykańczana w wysokim standardzie; Cena najmu: 5,5 Euro/m2/m–c netto;

Nowa Huta; 1600m2; poziom ”0”; wys. – 14m; duży plac manewrowy; cena najmu: 9zł/m2/m–c netto;

Wadowicka; 3800m2; hale budowane wg zapotrzebowania najemcy, wykańczana w wysokim standardzie;
cena najmu: 5,5 Euro/m2/m – c netto;

B I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż Y:::::

TRAKT KRÓLEWSKI! – działający kameralny hotelik 4 – piętrowy; część restauracyjna + pub w stylowych piwnicach;
powierzchnia użytkowa 770m2. CENA: 9 000 000 PLN.

     K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań, 1/3 wolne, dz. 606m2, cena: 900.000zł.

Kazimierz 520m2; działka 5a; 50% udziału; 11 mieszkań; 6 mieszkań wolnych; 1 lokal użytkowy; możliwość adaptacji
strychu:245m2 cena: 500 000 zł

KOŚCIUSZKI – 2–piętrowa kamienica 1440m2; działka 8 arowa; całkowicie wolna; lokale handlowe na parterze;
możliwość nadbudowy – złożone WZiZT; projekt: 25 mieszkań + lokale usługowe; CENA: 4000zł/m2.

 OS. OFICESKIE – mała 2–piętrowa kamieniczka; działka 7a; 200m2 wolnej powierzchni mieszkaniowej 73% udziału;
Cena:990.000 zł

DZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKI

KOSTRZE; 6 arów; pełne uzbrojenie; budowlane; Cena: 120 000zł.

SKOTNIKI rejon kampusu UJ; 8 arów; pełne uzbrojenie; budowlane; Cena: 150 000zł.

OSIEDLE PIASKI; 0,86 ha; pod M4 – projekt: 12 szeregówek – 25000m2; Cena: 370 000zł.

Kochanowskiego 86 m2 2/2 3–pok. hip. 280.000 zł. of. 196
Sarego 98 m2 0/3 3−pok. hip.u. 370.000 zł. of. 210
Wola Duch. 84 m2 0/10 5–cio pok. 165.000 zł. of. 240
Kremerowska 122 m2 3/3 4–ro pok. 3000 zł/m2 of. 275
Krowoderska; 140m2; 4 – pok; 1/3; hip; 4500zł/m2; of. 279
Walek Walewskiego; 154m2; 4–pok; 2/2; hip; 142 000 USD; of. 240
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
kon, hip, 112.000, of 5930
34m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c. kuch,
110.000, of 5411
34m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy, terakota,
panele, miejsce parkingowe w cenie, 117.000, of 5412

2−POKOJOWE
34,5m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet, spółdz.
własn, 69.000, lub zamiana na garsonierę w Hucie, of 5067
50m2, ODROWĄŻA, 2/4, po remoncie, kuchnia umeblowa−
na, wyposażona, połączona z pokojem dziennym, sypialnia,
łazienka, 206.000, of 2263
60m2, BONEROWSKA, parter, po remoncie, 280.000, of 1338
76m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, duża kuchnia z ja−
dalnią, łazienka do bieżącego remontu, hip, 227.000, of 1919
95m2, REJON NOWEGO KLEPARZA, parter, nadaje się na
biuro, gabinet, szkołę, udział, 210.000, of 6057

3−POKOJOWE
59,41m2, GROMADY GRUDZIĄŻ, parter/4p, 2 pok + jadal−
nia, loggia, parkiet, czyste, zadbane, 150.000, garaż blaszak
w cenie, of 3733
62m2, SANOCKA, 2/10p, parkiet, flizy, 150.000, garaż
25.000, of 3108
65m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po częściowym remon−
cie, czyste, zadbane, 185.000, 0f 5421
71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone, 250.000
do neg, of 3774
72,5m2, BOJKI, 1/4p, 210.000, of 5615
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece, 310.000
of 4213
114m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 3/3p, kamienica
i mieszkanie po gen remoncie, do indywidualnego wykończe−
nia, ogrz. elektr, wys. 3m, będzie KW, 660.000,

4−POKOJOWE
70m2, AL. POKOJU, 3/4p, parkiet dębowy, okna drewniane,
terakota, balkon, 278.000, of 5379
80m2, GOŁAŚKA, parter/4p, ładny rozkład, kuchnia duża,
kwadratowa, wc osobno, parkiety, flizy starsze, 185.000,
transakcja wiązana, of 3954
82m2, RYDYGIERA, 0/4p, łaz po remoncie, spół. własn.,
190.000, of 618
91m2, KLINY BORKOWSKIE, 2/2p, nowe, dwupoziomowe,
wys standard wykończenia, w kuchni i łaz ogrzewanie podło−
gowe, 360.000, ewentualnie garaż, of 5392

95,m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO, 2/3p,
kamienica i mieszkanie po gen remoncie, flizy, terakota, pane−
le, hip, 240.000, of 5396
123m2, STARE PODGÓRZE, REJ. KALWARYJSKIEJ, 2/2p,
salon, 2 sypialnie, jadalnia, wykończone, umeblowane i wypo−
sażone, garaż, hip, 467.000, of 3708
240m2, SERENO FENNA, 4/4p, winda, 2 łaz do remontu,
udział, 650.000, of 5903
147m2, SŁOWACKIEGO, 2/4p, udział, balkon, winda, 435.000,
of 5288

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys. 2.85m, do odnowienia,
2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554
105,7m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO, 1/3p,
kamienica i mieszkanie po gen remoncie, flizy, terakota, pane−
le, hip, 240.000, of 5442

LOKALE
30m2, ZYBLIKIEWICZA, suteryna, pokój, jasna kuchnia, ła−
zienka z prysznicem, flizy, terakota, 62.000, of 5675
100m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO, lokal handl.−
usług., parter, kamienica i lokal po gen remoncie, 4 pomieszcze−
nia + zaplecze socjalne + piwnice 38m2, 360.000, of 5441
125m2, UGOREK, parter, do wykończenia, może być na ga−
stronomię, wysokość 4,2 m, 300.000, of 1314

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE
MIKOŁAJSKA, 55m2, 1piętro, umeblowane, pralka, lodówka,
TV, 1600, of 2248
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 70m2, 3/3p, do odnowienia−odli−
czone z czynszu, na biuro, 800 PLN, of 4654
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 95m2, 1/3p, 4 pok, sanitariat,
na biuro, 1500 PLN, of 1172
SZLAK, 100m2, 2 pok, kuchnia umebl, pokoje do uzgodnie−
nia, na mieszkanie, biuro, 2500 PLN, of 4762
REJ KRÓLEWSKIEJ, 120m2, niski parter, oficyna, chłodnie,
działalność spożywcza, magazyn, hurtownia, 1950 PLN w tym
VAT, of 1231
REJ WROCŁAWSKIEJ, lokal użytkowy 90m2, do remontu, par−
ter, wys 4m, duży przydział mocy + 2 magazyny 60m2 i 40m2,
ogrzewanie gazowe, nadaje się na produkcje, siłownie, gabi−
net, szkołę, 2.000 PLN, of 3831

DO WYNAJĘCIA DOMY
TONIE, 220m2, połowa bliźniaka, nowe osiedle, w pełni umeblo−
wany i wyposażony, kominek, garaż, dz 6a, 3.500 PLN, of 5381
KLINY BORKOWSKIE, 270m2, kilka poziomów, kominek, ogrz
gazowe, 5a, wolnostojący, 4500 PLN, of 5266
WOLA JUSTOWSKA, 400m2, umeblowany, kominek, jacuzzi,
sauna, 14a, 1500 EURO, of 2692
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SPRZEDAM DOM
REJON RUDAWY, 220m2, z 1967r, do zamieszkania,
do wykończ, 22a, 200.000, 4216
KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 200m2, remont w latach
90−tych, 13 a, 350.000 PLN, of 4165
ZARZECZE, 200m2, 8 pokoi, 2 łaz, 2kuch, do częściowe−
go remontu, 3,8a, 412.000, of 5008
GM. ZIELONKI, 240m2, 2−letni, do wykończenia, typ dwor−
ku, parter 4 pok, kuch, łaz, piętro 3 pok, łaz, działka 13a
ogrodzona, 464.000, of 5656
MATECZNY, 320m2, kamienica, cała wolna, 3 kondygna−
cje, 2,88a, 600.000, of 1033
SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzinny, dz 10a,
520.000, of 2599
REJON STAROWIŚLNEJ, KAMIENICA BUDYNEK BIUROWY,
550m2, cała wolna, do remontu, 3 kondygnacje, ogrzewa−
nie miejskie, 1.130.000, of 5842

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
BIBICE GM. ZIELONKI, 9a, szer. 24m, p, w, g dostępne,
96.700, of 6121
ZABIERZÓW, 10a, szer. 22m, płaska, kanalizacja na dział−
ce, prąd, woda blisko, gaz ok. 160m, 99.000, of 5791
ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 10a, szer. 24m, media przy działce,
dojazd asfaltem, widokowa, 48.000, of 5625
BALICE, 12,6a, szer. 26m, woda na działce, gaz, prąd
w drodze przy działce, kanalizacja wpłacona, widokowa, na
wzgórzu, lekko pochyła, 84.250, of 5125
BIBICE GM. ZIELONKI, 16a, szer. 34m, p, w, g dostępne,
107.000, of 6119
MICHAŁOWICE, 19a, p, w, g na działce lub w pobliżu,
110.000, of 1800
BALICE, 15a, szer. 30m, p,w,g w drodze, lekko pochyła,
140.000, of 5102
RZĄSKA, 15a, szer. 20m, p, w, g, k, na działce, 140.000,
of 3867
UJAZD, GM. ZABIERZÓW, 17a, kształt trapezu, bud−rolna,
p, w, w działce obok, 52.000, of 4827
RZĄSKA, 18a, szer. 22m, ogrodzona, p, w, g, k, w drodze,
135.000, of 4177
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 100.000,
of 2979
BIELANY, 37,37a, kształt trapezu, lekko pochyła, widok na
klasztor, aktualne pozwolenie na budowę rezydencji o pow
560m2, z basenem, drugiego domu, 3 garaży, domku grillo−
wego, media obok, 886.000, of 5521
RYBITWY, 82a, szer. ok. 80m, komercyjna, 410.000, of 5595
GM. IWANOWICE, 105a, szer. 64m, bud−rolna, widokowa,
nad czystą rzeką, prąd w drodze, woda na działce, 130.000,
of 5334

OFERTY SPECJALNE − MIESZKANIA
1−POK, 34,62m2, ZAKĄTEK, 3/4p, balkon,
duża kuchnia, parkiet, 165.000, of 5987
3−POK, 70,7m2, OS. OFICERSKIE, cała kondygna−
cja domu, po remoncie, nowe instalacje gazowe,
elektryczne, co, parkiety, flizy, terakota, duża jasna
kuchnia, balkon, garaż, piwnica, ogródek, 360.000
LOKAL UŻYTKOWY, ŻABINIEC, UL REJA, 11m2,
witryna, co, toaleta, 25.000 PLN

OFERTY SPECJALNE − DO WYNAJĘCIA
STRASZEWSKIEGO, PRZY WAWELU, 140m2,
4−pokojowe, kuchnia, łaz, wc, spiżarka, do remontu,
remont odliczony z czynszu, 2.500 PLN, of 6233

OFERTY SPECJALNE − DOMY
HALA, MAGAZYN, DOM, KRYSPINÓW, 2 budynki: pro−
dukcyjny i mieszkalny 650m2, 11a, 450.000, of 1234

OFERTY SPECJALNE − DZIAŁKI
OFERTA DLA INWESTORA!!! SOBONIOWICE, 82a,
budowlano−rolna, wymiary 55x120m oraz 34x45m,
połączone ze sobą 4−metrowym pasem, lekko na−
chylone na południe, prąd, woda, gaz dostępne,
206.000 PLN, 6107

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

OFERTA DLA INWESTORA!!! BOLECHOWICE, 116A,
SZER. 84M, MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU NA 4 DZIAŁKI
POD 4 REZYDENCJE, NA NIEWIELKIM PŁASKIM
WZGÓRZU, WIDOK NA BESKIDY, P,W,G BLISKO,
KANALIZACJA W BUDOWIE, 410.000 PLN, OF 4766

SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6a − 43.000 PLN, 7a −
50.000 PLN, każda o szer. 20m, media w odl. ok. 50m.,
of 4595
KOBYLANY, szer. 18m, płaska, widokowa, prąd, woda,
gaz, przy działce, kanalizacja w planie, 36.000, of 6201
BOLECHOWICE, 8a, szer. 20m, płaska, widokowa,
prąd, woda, gaz, kanalizacja w zasięgu, 56.000,
of 5289
BIBICE, GM. ZIELONKI, 10a, szer. 19m, płaska, na
małym wzgórzu, rzadka zabudowa, dojazd asfaltem,
media ok. 150m, 85.000, of 4284
SIEDLEC / KRZESZOWIC, 10a, blisko centrum, szer.
21m, prąd, woda, gaz przy działce, obok działka 10a
oraz 8a, 4.000zł/a, of 6133

KOBYLANY, malowniczo położona działka blisko do−
linki, 10a, szer. 10−11m, budowlano−rolna, prąd,
woda, tel na działce, gaz w odl ok. 25m, kanaliza−
cja w budowie, 49.000, of 5374
TENCZYNEK, 17a, szer. 25m, media w zasięgu,
34.000 zł, of 4919
UJAZD, 20a, szer. 20m, płaska, widokowa, prąd,
woda, gaz, kanalizacja w zasięgu, 104.000, of 1670
BOLECHOWICE, 2 dz. 20,5a oraz 21,5a; szer. 39m,
budowlane, płaskie, widok na Beskidy, prąd, woda, gaz
w pobliżu, 102.500 PLN oraz 107.500 PLN, of 6112
ZABIERZÓW, 21a, szer. 16m, widokowa, lekko
pochylona na południe, blisko las, prąd, woda w
zasięgu, kanalizacja w planie, 115.000, of 5538
KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA, 33,13a, front
80m, kształt nieregularny, cała budowlana, prąd,
woda, gaz w drodze, kanalizacja w realizacji, dojazd
asfaltem, 45.000, of 5043
BOLECHOWICE, 2 działki każda 33a, szer. 41m,
budowlano−rolne, płaskie, widok na Beskidy, prąd,
woda, gaz w pobliżu, 105.000 PLN, of 6114

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

GOSPODARSTWO, SUŁKOWICE, GM. IWANOWICE, dom 80 m2, drewniany, duża drewniana stodoła, działka 86a, widokowa, szer.. 60m, sad. Posiadłość nadaje się na agroturystykę,
hodowlę koni, strusiów, rekreację, 80.000 PLN, of 6237 WARTO ZOBACZYĆ!
DOM, NAWOJOWA GÓRA, GM. KRZESZOWICE, 200 m2, murowany 1975r, dwurodzinny, 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, 2 garaże, działka 17a pięknie zagospodarowana, graniczy z lasem,
250.000, DO NEGOCJACJI, of 5905
ROZPOCZĘTA BUDOWA, ZABIERZÓW, UL. WIDOKOWA, dom jednorodzinny, parterowy z użytkowym poddaszem, pow. ok., 170m2, mury z pustaka Porotherm, fundamenty zbrojone,
izolowane, częściowo podpiwniczony; garaż pod budynkiem, woda, kanalizacja w domu, prąd, gaz na działce, zgromadzone materiały budowlane w cenie, aktualny dziennik budowy, działka
10a, widokowa, 198.000, of 6056
DZIAŁKA, KARNIOWICE, 20a, szer. 22−28m, płaska, widokowa, z sadem, prąd, woda, gaz, blisko, 120.000, DO NEGOCJACJI, of 5748
2−POK, BARBARY, BIEŻANÓW, 49,60m2, 4/4p, hipoteczne, kuchnia kwadratowa, wc osobno, loggia, do bieżącego remontu, 114.000, of 6116
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY / 1 POKOJOWE
CHOPINA 19m2, 0/III 88 000 zł
BATOREGO 22m2, 0/IV 90 000zł
SIEMIRADZKIEGO 27m2, 2IV, po remoncie 115 000 zł
ARMII KRAJOWEJ 28m2, 1/V 103 000 zł
WYBICKIEGO 29m2, 0/X 105 000 zł
FIELDORFA NILA 31m2, 7/VIII, nowe wykończone 125 000 zł
STRZELCÓW 32m2, 0/IV 124 000 zł
POWSTAŃCÓW 33m2, 2/IV, po remoncie 123 000 zł
GROTA ROWECKIEGO 33m2, 4/IV,L 103 000 zł
KROKUSOWA 33m2, 0/IV 125 000 zł
KORDIANA 33m2, 3/III, SW 108 000 zł
PIEKARSKA 34m2, 4/IV, SW, taras 185 000 zł
REZEDOWA 34m2, 1/III, nowe, wykończone 200 000 zł
WITOSA 35m2, 8/X, do remontu 105 000 zł
MYŚLIWSKA 36m2, 2/IV 115 000 zł
CENTRUM D 38m2, 2/VIII 110 000 zł
BOBROWSKIEGO 39m2, 1/V, B 145 000 zł
NUSZKIEWICZA 40m2, 4/IV, wykończone 150 000 zł
SAREGO 41m2, 0/IV,H 165 000 zł

2 POKOJOWE
UŁANÓW 34m2, 4/IV 113 000 zł
CZEPCA 36m2, 10/X 135 000 zł
OKÓLNA 37m2, 0/IV, po remoncie 124 000 zł
MIECHOWITY 37m2, 4/IV, po remoncie 133 000 zł
KORDIANA 37m2, 2/IV 120 000 zł
WÓJTOWSKA 37m2, 5/X, balkon 155 000 zł
MAKOWSKIEGO 38m2, 0/IV H balkon parkiet 108 000 zł
OS. KALINOWE 38m2, 5/X 90 000 zł
MEISSNERA 38m2, 0/III, H 110 000 zł
PODWAWELSKIE 40m2, 2/X 147 000 zł
OS. NIEPODLEGŁOŚCI 41m2, 5/VII 125 000 zł
ŻYWIECKA 42m2, 1/II, do wykończenia 175 000 zł
STACHIEWICZA 42m2, 9/X, H 140 000 zł
CENTRALNA 42m2, 10/XII 120 000 zł
PĘDZICHÓW 43m2, 3/III, nadbudowa, wykończone 160 000 zł
HELCLÓW 43m2, 4/IV 170 000 zł
KONECZNEGO 46m2, 3/IV, H, garaż 220 000 zł
ŁUSZCZKIEWICZA 46m2, 2/IV, do remontu 133 000 zł
WYSŁOUCHÓW 48m2, 1/VI 139 000 zł
OSIEDLE STALOWE 48m2, 2/VI, winda, balkon 98 000 zł
ŻABINIEC 48m2, 1/II 205 000 zł
NUSZKIEWICZA 48m2, 3/III, hipoteka, nowe, wykończone 185 000 zł
BOJKI 49m2, 2/IV 140 000 zł
OS.ZIELONE 50m2, 0/II, po remoncie 130 000 zł
SZABLOWSKIEGO 50m2, 0/III, B 255 000 zł
GRZEGÓRZKI 50m2, po remoncie 190 000 zł
ALEKSANDRY 50m2, 4/IV 135 000 zł
WYBICKIEGO 51m2, 0/IV, nowe 195 000 zł
PODLESIE 52m2, 2/II H atrakcyjne 160 000 zł
OBOŹNA 52m2, 10/X, H 165 000 zł
TELIMENY 52m2, 4/IV, SW 135 000 zł
WŁODKOWICA 52m2, 4/IV, balkon 155 000 zł
GUTENBERGA 53m2, wysoki parter/IV, wysoki standard 245 000 zł
RADZIKOWSKIEGO 54m2, 1/III, wykończone 235 000 zł
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

Niepołomice, 105 m2, nowy, ładny,
stan surowy − zadaszony, piękna

działka 11 a., 145 000 zł

os. Grębałów − 210 m2, 5−letni, ładny,
I piętro do wykończenia, działka 6,5
a., zagospodarowana, altana ogro−

dowa, 420 000 zł

Bibice − atrakcyjne, nowe bliźniaki
do wykończenia; 120 m2, działka

3,15 a. − 340 000 zł; 180 m2, działka
5 a. − 450 000 zł

Kraków/Kostrze/ okolice Tyniec−
kiej − 200 m2, 2−letni, wykończony,
sąsiaduje z parkiem, działka 17 a.,

widokowa, 470 000 zł

ul. B. Prażmowskiego,
54,4 m2, 2−pok., j. kuchnia,
II/III p., parkiet, nowe okna

PCV, 188 000 zł

Raciborowice,
20 a, budowlana,

cena do uzgodnienia
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BIURO NIERUCHOMOSCI „ARKADY”
31 - 532 KRAKÓW, Ul. CHODKIEWICZA 18/1
Tel/fax: (012) 430-46-86 tel. (012) 628-61-65, tel.kom. 504-108-919
biuro@arkady.net.pl nieruchomosci_arkady@op.pl
Nr lic. 3920. Certyfikat ubezpieczenia

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY/1POKOJOWE:
Siemieradzkiego - 27m2, udział, 2/III,
- 118 000ZŁ
Kluczborska - 30m2, SW, 1/IV - 125 000ZŁ
Grota Roweckiego - 33m2, SW, 4/IV - 103 000ZŁ
Aleksandry - 35m2, SW, 5/X, 105 000ZŁ
Powstańców - 33m2, SW, 2/IV - 123 000ZŁ
Langiewicza - 42m. , udział oznaczony, 0/I, - 150 000ZŁ
Kielecka - 28m, H, 1/III, 123 000ZŁ
Wysłouchów - 36m2, SW, 3/IV - 125 000ZŁ
Halszki - 38m2, SW, 0/IV - 110 000 ZŁ
Rezedowa - 34m2, SW, 1/III - 199 000ZŁ
Narutowicza - 30m2, H, 1/IV - 125 000ZŁ
Bohaterów Września - 26m2, SW, 0/IV - 75 000ZŁ
Os. Albertyńskie - 26m2, H, 0/IV, - 82 000ZŁ
Pędzichów - 40m2, H, 3/III - 160 000ZŁ poddasze,

2 POKOJOWE:
Daliowa - 48m2, H, 4/IV - 180 000ZŁ
Daszyńskiego - 54m2, H, 3/IV, - 230 000ZŁ
Siemaszki - 70m2, H, 1/II - 230 000ZŁ
Ułanów - 34m, 1/IV, SW - 122 000ZŁ
Kordiana - 50, 5m2, H, 4/IV - 165 000ZŁ balkon
Kordiana - 39m2, H, 2/IV, - 120 000ZŁ
Kazimierz - 50m2, H, 4/IV, - 280 0000 nowe
Kątowa - 36m2, U, 0/I, 70 000ZŁ, do remontu.
Żywiecka - 42m2, H, 1/II, 175 000ZŁ, garaż wliczony,
do wykończenia.
Litewska - 43m2, SW, 3/IV, 186 000ZŁ
Czyżyny - 42m2, SW, 9/XI, 120 000ZŁ, balkon.
Bratysławska - 55m2, H, 14/XV, 206 000ZŁ nowe
Grzegóżecka - 50m2, H, 2/IV, 190 000ZŁ, balkon.
ok. Prądnickiej - 70m, H, 1/II, 230 000ZŁ
Stojałowskiego - 54m, H, 2/III, 189 000ZŁ
Szuwarowa - 55m2, H, 2/III, 205 000ZŁ
Biały Prądnik - 55m2, H, 0/IV, 200 000ZŁ
Beliny Prażmowskiego - 43m, SW, 3/IV, 186 000ZŁ
Ks. Turka - 40m2, SW, 3/IV, 145 000ZŁ
Siewna - 52m2, SW, 4/IV, 138 000ZŁ, do remontu
Białoprądnicka - 55m2, H, 1/III, 230 000ZŁ,
Nuszkiewicza - 50m, H, 0/IV, 190 000ZŁ
Os. Kolorowe - 52m2, H, 3/III, 150 000ZŁ
Wysłouchów - 43m2, SW, 0/IV, 160 000ZŁ
Armii Krajowej - 40m2, SW, 2/III, 140 000ZŁ, balkon
Seweryna - 54m, H, 3/IV, 215 000ZŁ
Aleje Słowackiego - 77m2, udział oznaczony,

3 POKOJOWE
Piastów - 47m2, H, 1/IV - 130 000ZŁ
Os. II Pułku Lotniczego - 63m2, SW, 7/X,
165 000ZŁ
Os. Dywizjonu 303 - 52m2, SW, 3/X, 139 000ZŁ
Fabryczna - 64m2, SW, 2/IV, 255 000ZŁ

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytów.
Pilnie poszukujemy kamienic, mieszkań, lokali użytkowych oraz domów i działek do sprzedaży

i wynajmu dla naszych klientów.

Żuławskiego - 115m2, H, 3/III, 470 000ZŁ
Wrocławska - 59m2, H, 2/III, 190 000ZŁ
Wójtowska – 46m2, H, 8/X, 160 000ZŁ
Kalwaryjska - 66m2, H, 2/III, 176 000ZŁ
Pilotów - 55m, H, 2/II, 192 500ZŁ
Os. Oświecenia - 75m2, SW, 3/III, 185 000ZŁ
Pachońskiego - 46m2, H, 8/X, 130 000ZŁ
Kazimierza Wielkiego - 60m2, H, 5/X, 235 000ZŁ
Płaszów - 53m2, SW, 1/IV, 145 000ZŁ, kuchnia umeblowana.
Janickiego - 59m2, SW, 3/IV, 198 000ZŁ
Białoprądnicka - 60m2, H, 1/IV, 266 000ZŁ, wysoki standard
Wrocławska - 60m2, H, 2/III, 225 000ZŁ, wyremontowane,
piwnica.
Borowinowa - 72m2, H, 3/III, 280 000ZŁ, balkon, piwnica, garaż
Radziwiłłowska - 94m2, H, 3/III, 400 000ZŁ, wysokość 3m,
piwnica, balkon.
Radziwiłłowska - 82m2, H, 0/III, 344 000ZŁ, wysokie pomieszcze-
nia 3m, piwnica.
Starowiślna - 100m2, H, 3/IV, 470 000ZŁ, mieszkanie po remoncie.
Nowosądecka - 60m2, H, 4/IV, 143 000ZŁ, loggia.
Strzelców - 52m2, SW, 4/IV, 160 000ZŁ, balkon
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
BOCHNIA, 1 ha, komercyjna, M2U, przy trasie E4, szr. 90m,, of. 1833, 381 500
ZABORNIA, 1 ha, komercyjna, przy drodze E7, atrakcyjna, of. 2151,  1 600 000
JERZMANOWICE, 1,5 ha, budowlano−rolna, of. 2558, 250 000
gm. BOCHNIA, 4,4 ha, budowlano−rolna, las, strumyk, of. 2564, 154 000
NOWY WIŚNICZ, 30a, budowlana,, of. 2714,  45 000
gm. GRÓDEK, 3a, rekreacyjna z pozwoleniem na budowę, ogrodz. media , of. 2388, 17 500
gm. ZIELONKI, 16a, budowlana, uzbrojona, of. 2669,  95 000
NIEPOŁOMICE, 5,5a, rolna, możliwość zakupu większego areału, of. 2794,  35 750
MATEMATYKÓW, 2,5 ha, bud.− rol., chałupa, widokowa, of. 2869,  1 100 000

Domy− sprzedaż
PODGÓRKI TYNIECKIE, dz. 27a, pow. 110 m, do zamieszkania of. 2767 460 000
NIEPOŁOMICE, dz. 25 a, pow. 270 m, po remoncie, nowe okna of. 2405 380 000
NIEPOŁOMICE, dz. 11 a, pow. 220 m, nowy, stan surowy zamknięty of. 1890 330 000
NIEPOŁOMICE, dz. 15 a, pow. 160 m, lata 70 −te of. 2622 330 000
WIELICZKA, dz. 6 a, pow. 110 m, zamieszkały, do częściowego wykończeniaof. 2404 265 000

KUPIMY DLA NASZYCH KLIENTÓW MIESZKANIA, DOMY I DZIAŁKI

PODŁĘŻE, dz. 10 a, pow. 100 m, drewniano − murowany, ładny of. 2403 226 500
WOLA JUSTOWSKA, dz. 9a, pow. 350m, stan surowy zamknięty of. 2812  1 000 000
PŁASZÓW, dz. 3,5 a, pow. 170 m, nowy, wykończony, atrakcyjny of. 2228 850 000
ZIELONKI, dz. 5 a, pow. 200 m, po częściowym remoncie of. 2314 304 000
BRONOWICE MAŁE, dz. 13 a, pow. 400 m, nowy of. 2737 650 000
WIELICZKA, dz. 6 a, pow. 200 m, 1993, atrakcyjny, do zamieszkania of. 2701 349 000
PROKOCIM, dz. 5 a, pow. 300 m, bogato urządzony of. 2712  1 100 000

Domy − wynajem
ok.FORTECZNEJ, dz. 20a, pow. 170m, rezydencja of. 2741 4 000/mies
WOLA JUSTOWSKA, dz. 13a, pow. 250m, umeblowany, spokojna okolica of. 2253 3 600/mies
BIERNACKIEGO, dz. 4,5a, pow. 150m, stylowy, umeblowany antykami of. 0653 3 500/mies

Mieszkania − wynajem

 PL. WOLNICA, 80m, 2 pokoje, poddasze 3/3 jasna kuchnia of. 2596 1300/mies
KIELECKA, 70m,, 2 pokoje, jasna duża kuchnia, na biuro of. 2298 1 000/mies
BOTANICZNA, 64m,, 2 pokoje, wysoki parter, na mieszkanie, lub biuro of. 2412 1 000/mies
STADOMSKA, 120m,, 4 pokoje, 2/2p, kuchnia umeblowana of. 2421 2 700/mies
STAWARZA, 90m,, 3 pokoje, 2/2p, poddasze, umeblowane of. 2422 1 200/mies
ZACISZE, 90m,, 3 pokoje, 3/3p, umeblowane, kamienica of. 2424 2 000/mies
ZAMOYSKIEGO, 36m,, 1 pokój, 0/2p, umeblowane, ogródek of. 2734  600/mies
SZEWSKA, 45m,, 1 pokój, 4/4p, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2875 1 700/mies
PL.INWALIDÓW, 165m,, 6 pokoi, 4/5p, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2880 4 500/mies
TOPAZOWA, 30m,, garsoniera, 0/3, całkowicie umeblowane of. 2936  500/mies

Lokale − wynajem
STAROWIŚLNA, 160m, stylowe piwnice po remoncie, idealne na pub, of. 0000, 7000/mies
SZEWSKA, 45m, 2 pomieszczenia, mała kuchnia, łazienka, of. 2873, 2500/mies
WENECJA, 77 −205 m, lokale biurowe, wysoki standard, of. 2553−2555, 14 Euro+Vat/mies
STARE MIASTO, 470 m , piwnice, działająca dyskoteka, of. 2619 4200 USD

Inne − sprzedaż
OK. BOCHNI, chałupa, dz.3ha, budowlano−rolna, las, cisza, of. 2713, 100 000
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ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90 !!!

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
os. Złocień − 31m2, pok, j.kuchnia, I/IIp –98.000 zł
Nefrytowa − 24m2, pok, j.kuchnia, I/Ip − 72.000 zł
Włoska − 30m2, pok, j.kuchnia, I/IVp − 108.000 zł
Lublańska − 38,4m2, pok, j.kuchnia, II/IVp, po gen. remoncie − 135.000 zł

2 pokojowe:
Friedleina − 66m2, 2pok, j.kuchnia, III/IIIp − 255.000 zł
Kazimierza Wilekiego − 63m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I/IVp − 257.000 zł
Krowoderskich Zuchów − 65m2, 2pok, j.kuchnia, I/IVp − 240.000 zł
Miechowity − 37m2, 2pok, j.kuchnia, IV/IVp − 128.000 zl
Mogilska − 57m2, 2pok, j.kuchnia, po gen. remoncie, I/IIIp − 170.000 zł
Żabiniec − 49,3m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, garaż, I/IIIp − 245.000 zł
ul. Urzędniczej − 63m2, 2pok, j.kuchnia, IIp − 280.000 zł

3 pokojowe
Długa − 74m2, 3pok, j.kuchnia, III/IIIp − 235.000 zł
Na Zjeździe − 3pok, 75m2, IV/Vp, nowe − 295.000 zł
Łazarza − 114m2, 3pok, IIpoz, 3i4?IVp − 3.300zł/m2
Piastowska − 69m2, 3pok, j.kuchnia, ładnie wykończone, ok.6 letnie, IV/VIp
− 350.000 zł
Miechów − 60m2, 3pok, wysoki standard, IV/IVp − 85.000 zł
ul.Krowoderska − 3pok, ok. 97m2, balkon, garderoba, III./IVp − 440.000 zł
Boh. Września − 3pok, 80m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok, 77m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Żabiniec − 96m2, 3pok, kuchnia, jadalnia, wysoki standard wykończenia,
II poziomowe, wyposażone − 520.000zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna − wysoki parter, zabezpieczone, 74m2, wysoki standard,
garaż + miejsce postojowe − 349.000 zł

Bohaterów Września − nowe.ok.112m2, IIpoziomowe, wykończone − 275.000 zł
Jasna − 112m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp − 350.000 zł
Fatimska − 111m2, IIpoz, 5pok, 2 tarasy, 3i4/IVp − 360.000 zł
Rękawka − 117m2, 4pok, j.kuchnia, IV/IVp − 340.000 zł
Gersona − 57m2, 4pok, j.kuchnia, loggia, VIII/Xp − 145.000 zł
Bratysławska − ok.80m2, mieszkanie do wykończenia, na III lub X piętrze −
240.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok.Długiej − piwnice 142m2 − 2.900zł/m2
pl.Imbramowski − 60m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok.Stradomskiej − 50m2, piwnice, na gastronomie, do remontu − 4000zł/m2

SPRZEDAŻ DOMY:
Tonie − 350m2, IIkond, ładnie wykończony, wysoki standard − 950.000 zł
Łapanów − 150m2, dz.14, 5ar, IIkond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Skotniki − dom 200m2, dz.14ar, IIkond – 650.000 zł
Tonie − dom120m2, dz.4, 5ar, stan surowy zamkniety – 430.000 zł
ok.Liszek − dom, 130m2, dz.9ar, do wykończenia wewnątrz – 235.000 zł
ok.Michałowic − dom, 160m2, dz.30ar, poddasze do wykończenia − 287.000 zł
Zakamycze − ok.400m2, dz.60ar, wolnostojący, do wykończenia − 350.000 Euro
Podłęże − 110m2, dz.10ar, dom z bali po remoncie − 192.000 zł
Kasztelańska − 210m2, dz.4, 7ar, IIkond − 800.000 zł
Sygneczów − ok.260m2, dz.42ar, ładnie wykończony, widokowa działka −
650.000 zł
Bolechowice − 150m2, dz.12ar, stan surowy otwarty − 360.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Smoluchowskiego − 40m2, pok, j.kuchnia, cz.umebl. − 600zł + czynsz + media
Lubelska − 29m2, garsoniera, I/IVp – 700zł+czynsz+media
Rondo Mogilskie − 44m2, 2pok, j.kuchnia, cz.umebl., III/IVp − 850zł + media
Oboźna − 50m2, 2pok, j.kuchnia, II/IVp − 1200zł+czynsz+media

os.Teatralne − 50m2, 2pok, j.kuchnia, po remoncie, III/IIIp − 600zł + czynsz
+ media
Pużaka − 3pok, j.kuchnia, wyposażone, internet, II/IVp − 1200zł + media
Lea − 1pok lub 2 pok, superkomfortowe, internet − od 1500zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Lea − pomieszczenia biurowe od 50m2 do 360m2 w cenie od 25zł/m2
Wróblewskiego − lokale handl. − 127m2 cena: 2500zł − 350m2 cena: 5000zł
Westerplatte − 105m2, użytkowy, 4pomieszczenia, po remoncie − 4.000zł
netto + media
Długa − 85m2, biurowy, 4pomieszczenia, po remoncie − 2.500 zł + media
ul. Wrocławska − garaż murowany dobrze zabezpieczony − 250zł/miesiąc
Friedleina − pomieszczenia biurowe od 22m2 do 28m2 w cenie 22zł/m2 + prąd

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
ok.Łokietka − dz.18ar rolna z możliwościż przekwalifikowania − 5.000zł/ar
Tonie − dz.12,9ar rolna do przekwalifikowania − 100.000 zł
Tyniec − dz.21ar, budowlana − 170.000 zł
Zawiła − dz.budowlana 44ar − 562.000 zł
Zabierzów − 4x12ar − bduowlane − 6.500zł/ar
ok. Chełmońskiego − 57ar, budowlana − 1.431.000 zł
ul. Mała Góra − 9,5ar, budowlana, wszystkie media − 8.000zł/ar
Giebułtów − 30ar, budowlano − rolna, media w drodze − 5.000zł/ar
Dolina Będkowska − 80ar, rolna − 98.000 zł
Michałowice − 48ar, budowlana − 5.000zł/m2
ul. Na Polach − 75ar, można podzielić, budowlane − 22.000 zł/ar
ul. Rzepakowa − 41ar, budowlana − 4.000zł/ar
Brzozówka − 16ar, budowlana − 95.000 zł
Brzoskwinia − 49ar, budowlana − 110.000 zł
Zagacie − 21ar, budowlana − 55.000 zł
ok. Czernej − 12ar, rolna z możliwościa zabudowy mieszkalno − usł,
suteryna − 85.000 zł

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90
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
Kazimierzowskie, 46m2, I/X, balkon, 120.000 zł
Górali, 72 m2, II/III, 150.000 zł
Hutnicze, 60 m2, II/IV, balkon, 130.000 zł
Przy Arce, 49 m2, X/XI, loggia, 125.000 zł
Kuczkowskiego, 75 m2, wysoki parter/III, 260.000 zł (4−letnie, bardzo
ładne, balkon 9 m2)
Kwartowa, 52 m2, O/IV, loggia, 150.000 zł
Młyńska, 70 m2, O/IV, balkon, 180.000 zł − do negocjacji
Krowoderska, 100 m2, I/III, 400.000 zł
Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, 115.000 zł
Olsza/Młyńska, 64 m2, II/X, loggia, 200.000 zł (po remoncie)
Wrocławska, 57 m2, IV/IV, 171.000 zł
Al. Pokoju, 88 m2, VI/VII, 352.000 zł (nowe, winda, bardzo ładne)
Ruczaj/Grota−Roweckiego, 63 m2, IV/IV, 175.000 zł
Albertyńskie, 44 m2, II/IV, 120.000 zł
II Płk. Łotniczego, 64 m2, X/XI, 150.000 zł
Kazimierzowskie, 45m2, II/X, 127.000 zł
Bohaterów Września, 50m2, 0/III, balkon, ogródek, 138.000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Krakowiaków, 97 m2, III/II, atrakcyjne, 220.000 zł
Promienistych, 64,5, II/X, balkon, 210.000 zł
Hutnicze, 90m2, V/IV, 145.000 zł (adaptacja poddasza)
Oświecenia, 75m2, IX/XI, loggia, balkon, 175.000 zł
Pszona, 110/150 m2, III/III, balkon, 440.000 zł

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl



104 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
LIPSKA – 34 m2, 1 pok., 115 000 zł
RYDLA – 56 m2, wysoki parter/III, 2pok., garaż, 240 000 zł
ZAKĄTEK − 38 m2, 2pok., II/VI, 160 000 zł
MYŚLIWSKA – 54 m2., 2 pok., III/IV, 160 000 zł
GRZEGORZECKA – 80 m2, 2pok., 260 000 zł
AL. POKOJU – 88 m2., 3pok., nowe, 355 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 63 m2, 3 pok., 180 000 zł
STOJAŁOWSKIEGO – 62 m2., 3pok., I/IV, 135 000 zł
ALEKSANDRY – 70 m2, 3 pok., I/Xp., garaż, 160 000 zł
WICHERKIEWICZA – 65 m2, wys. parter., 3 pok., 190 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:

Jednopokojowe
LIBROWSZCZYZNA – 20 m2−500,
LIMANOWSKIEGO – 42 m2, – 650 zł
MIODOWA – 39 m2 − 600 zł. + 250 czynsz
ZYBLIKIEWICZA – 36 m2 − 850 zł
KRUPNICZA – 30 m2 − 650 zł + 70 czynsz
ŁOBZOWSKA – 30 m2 − 900 zł
FABRYCZNA – 800 zł + 120 czynsz
STOLARSKA – 66 m2 − 1500 zł
KROWODERSKICH ZUCHOW – 30 m2 − 500 zł. + 200 czynsz
SOŁTYSOWSKA – 30 m2 – 800zł + prąd
GAZOWA – 42 m2 – 600zł +150 czynsz + prąd
NA BŁONIE – 30 m2, 500 zł + 200 zł.

dwupokojowe
FIOŁKOWA – 50 m2 −1300 zł
WIETORA – 47− m2 − 800 zł
STAROWISLNA – 50 m2 − 900 zł + 370 czynsz
RACŁAWICKA – 43 m2 − 1050 zł
OBOZOWA – 51 m2 –1000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

 trzypokojowe
AL.POKOJU – 88 m2 − 1700 + 400 czynsz
LEA – 94 m2 − 2200 zł + 300 zł czynsz
SZLAK – 100 m2, 2500 zł
Ok. SKARŻYNSKIEGO – 59 m2 − 1000 zł + 120 zł
SIEMIRADZKIEGO – 80 m2− 3200 zł
TURNIEJOWA – 63 m2., 900 zł + 250 czynsz
BĘDZIŃSKA – 65 m2 – 1200zł
OS. OFICERSKIE – 76 m2 – 1200 zł
CHŁOPICKIEGO – 105 m2 – 2000 + media
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe – 3500 zł
WIŚLISKO – 90 m2 – 2000 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300 m2, 4000 zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
NIEPOŁOMICE – 290 m2, oddany w 2000r, dz. 23a, 400 000 zł
SZARÓW k. Niepołomic – 80 m2, po remoncie, 18a, 150 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380 m2, dz.13a., 350 000 USD
WIELICZKA 130 m2, dz. 9a., st. surowy, 210 000 zł
LIBERTÓW – 350 m2, dz. 11,5a. st. surowy, 340 000 zł
SŁOMNIKI – 260 m2., dz. 10 a., do wykończenia, 350 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38 m2, IIp, 10 USD/ m2 + VAT
GERTRUDY – 90 m2, Ip., 2500 zł
MIODOWA – 350 m2, pow. magazynowe, 4000 zł
FLORIAŃSKA – 20 m2, Ip., 1300 zł
LIBROWSZCZYZNY – 46 m2, front, 1200 zł.+ VAT
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220 m2, pom. biurowe 20 m2,
2200 zł + VAT
DOMAGAŁY− hala magazynowa 550 m2, pow. biurowe 200 m2, 9000zł + VAT

DZIAŁKI:
SIDZINA– 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł

INNE SPRZEDAZ:
MAKÓW PODHALAŃSKI – mieszkania o pow. od 45 m2 do 68 m2, wykończone,
termin oddania wrzesień 2004, 2 000 zł/ m2
RABKA – ośrodek rehab−wczasowy na 50 miejsc, działka 55a., kort tenisowy,
950 000 zł.
29 LISTOPADA – garaz , 16 m2 – 37 000 zł,
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł

Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com
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os. Złotego Wieku 40 m2 – 110.000 zł
ul. Zakątek 54 m2 – 190.000 zł (po rem.)

Mieszkania trzypokojowe
i czteropokopjowe

ul. Armii Krajowej 78 m2 – 320.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Chopena 65 m2 – 250.000 zł
ul. Szuwarowa 70 m2 – 220.000 zł
(nowe, wykończone)
ok. Placu na Stawach 92 m2 – 420.000 zł
ok. Chopena 80 m2 – 290.000 zł
ul. Prylińskiego 66 m2 –190.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Kułakowskiego 84 m2 –  250.000 zł
(nowe, wykończone)
os. Podwawelskie 61 m2 – 180.000 zł
ul. Radzikowskiego 100 m2 – 300.000 zł
(nowe, wykończone)
os. II Pułku Lotniczego 65 m2 – 150.000 zł
ul. Piastowska 97 m2 – 500.000 zł (z m.
postojowym)
ul. Lea 155 m2 – 700.000 zł
(b. wysoki standard)
ul. Zakątek 145 m2 – 690.000 zł
ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe
– 450.000 zł
ok. Wesele 120 m2 – 550.000 zł
ok. Wawelu 120 m2 – 540.000 zł
ul. Piastowska 64 m2 + garaż, ogródek,
taras, ekskluzywnie wykończ., budynek
chroniony, nowy – 450.000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
os. Widok 25 m2 – 77.000 zł
al. Pokoju 26 m2 – 75.000 zł
ul. Kolberga (ok. Długiej) 42 m2 – 155.000 zł
ul. Mazowiecka 40 m2 – 165.000 zł
ul. Obozowa 45 m2 – 135.000 zł (nowe)
ul. Wybickiego 30 m2 – 90.000 zł
os. Zgody 36 m2 – 80.000 zł
ul. Szuwarowa 38 m2 – 130.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Wielicka 33 m2 – 115.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Radzikowskiego 37 m2 – 135.000
(nowe, wykończone)
ul. Rusznikarska 38 m2 – 140.000 zł
(nowe, wykończone)

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 40 m2 – 150.000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 54 m2 – 185.000 zł
ok. Lea 41 m2 – 173.000 zł
(atrakcyjna lokalizacja)
ul. Bronowicka 37 m2 – 125.000 zł
ul. Rusznikarska 54 m2 – 185.000 zł
(nowe, wykończone)
al. Pokoju 51 m2 – 170.000 zł
ul. Borsucza 30 m2 – 99.000 zł
ul. Wójtowska 36 m2 – 135.000 zł
os. Żabiniec 45 m2 – 200.000 zł (nowe)
ul. Seweryna 54 m2 – 185.000
(nowe, wykończone)
ul. Stachiewicza 53 m2 – 135.000 zł
os. Widok 40 m2 – 140.000 zł
os. Podwawelskie 40 m2  – 139.000 zł
os. Podwawelskie 58 m2  –205.000 zł
ul. Wielicka 52 m2 – 180.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Radzikowskiego 54 m2 – 190.000 zł
(nowe, wykończone)

Oferta specjalna !!!

os. Zgody 31 m2 – pokój z jasną kuchnią, hipoteczne – 80.000 zł
(do negocjacji)
ul. Kazimierza Wielkiego 31 m2, 2−pok. z aneksem kuchennym
– 115.000 zł
ok. Lea 41 m2 – 2−pok., j. kuchnia, loggia, atrakcyjna lokalizacja
(cisza, dużo zieleni) – 173.000 zł
ul. Rydla 37 m2 – pokój z j. kuchnią – 127.000 zł
ul. Zakątek 30 m2 – pokój z j. kuchnią – 119.000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

os. WIDOK−ZARZECZE
DOM 240m2, 6ar +garaż 30m2,

3−letni, b.wysoki stand.
wykończenia,

cena: 990 000 zł

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,
wszystkie media, 10ar

− cena: 230,000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7ar, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

PILNIE KUPIMY DZIAŁKĘ POD PLOMBĘ
ORAZ KAMIENICĘ  do 1.500.000 zł!

WYNAJMIEMY LOKALE BIUROWE − SALWATOR
ul. SENATORSKA I i II piętro 400m2 − 20 zł/m2

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność
Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 249.000 zł

Zielonki – budowlane 12ar − 149.000 zł
MICHAŁOWICE I KOMORA − budowlane, widokowe 12ar − 180,000zł ;9ar − 148,000zł; 8ar − 132,000zł

Przybysławice gm. Zielonki – 12ar − 109.000 zł
Narama k/Michałowic – 12ar 35.000 zł

PROKOCIM ul. Facimiech 7,38ar budowlana, pełne uzbrojenie − 120,000 zł
BOLECHOWICE budow−rolna 106ar − 649,000 zł, rolna 27ar − 119,000 zł

BOLECHOWICE budowlane 10,3ar − 90,000 zł 10,35ar − 90,000 zł 10,2ar − 85,000 zł

KSIĘCIA JÓZEFA 7− letni,
330 m2 pow. całk., 240m2

użytk, wszystkie media, 15ar
zagosp. działka,

b. ładny, funkcjonalny, 6 km
od centrum – 749.000 zł

ŻEGIESTÓW − ZDRÓJ
k/PIWNICZNEJ 200m2

działka 14ar,
cena: 149,000 zł

BOLEŃ gm.ZIELONKI
210m2, 40m2 garaż, działka 9,5ar,

stan surowy zamknięty,
8 km od centrum Krakowa

cena: 295,000 zł

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2

 − wys. standard wykończenia +
garaż 30m2 wolnostojący, działka
5,5ar, piękny, zagospodarowany

ogród, cena: 350.000 zł

ATRAKCYJNY DOM NA WIDOKOWEJ
10 ar DZIAŁCE  W MOGILANACH

3−letni, 340m2, wszystkie media, wysoki stand.
wyk., parkiety, trzy łazienki, salon 50m2 z

kominkiem, okna drewn. mahoniowe, rolety zewn.,
alarm, monitoring, na parterze część biznesowa,

garaż na trzy pojazdy. cena: 660.000 zł

BOLECHOWICE stan surowy
otwarty o pow. 200m2 działka
10ar, wszystkie media rozpro−
wadzone, kan−gaz−woda−prąd

− cena: 360,000 zł

JEZIORZANY
stan surowy 240m2, 21ar, tereny
rekreacyjno − wypoczynkowe,

w sąsiedztwie las, skałki, zbiorniki
wodne − cena: 190,000 zł

KLINY DOM 230m2
do remontu, z dobudowa−
nym nowym o pow.140m2,

działka 8,2ar, wszystkie
media − cena: 699,000 zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Na Błonie – garsoniera, 24, 6m2, parter – 78.000zł
Ułanów – 30m2, P + K, IIp, winda – 130.000zł + ew.ga−
raż – 25.000zł
Urzędnicza – P + K, 39m2, III/III, nadbudowa –
155.000zł
Grochowska – 47m2, P + K, wys.parter – 200.000zł
Sebastiana – 2P + K, 42m2, Ip, po kap.rem. –
200.000zł
Azory – 2P + K, 52m2, III/IVp – 140.000zł
os. Zgody – 2P + K, 52m2, wys.parter/IVp – 120.000zł
Grochowska – 2P + K, (taras 35m2), 67m2, wys.par−
ter – 330.000zł
Kazimierza Wielkiego – 3P + K, 55m2, IVp/IVp –
2000.000zł
Kurdwanów – 3P + K, 2 poziomy – 280.000zł
os. Ruczaj – 3P + K, 64m2, IV/IVp – 198.000zł
Bronowice – 3P + K, + garaż, 82, II/IVp – 330.000zł
Opolska – 3P + K, 52m2, wys.parter – 150.000zł
os. Centrum E – 3P + K, 80m2, I/IVp – 250.000zł
os. Kliny – 4P + K, II−poz., 91m2 – 360.000zł
Żabiniec – 5P + K, 90m2, dwupoziomowe – 350.000zł
Chodkiewicza – 5P + K, dwupoziomowe, 113m2 –
425.000zł
ok.ul.Krowoderskiej – 6P + K, IV/IVp (z windą) –
700.000zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Wiśniowa – dom z bali – 150m2 – garaż – dz.11a –
365 000zl

Skotniki – 200m2, dz.14a – 580.000zł
Niepołomice – 250m2, dz.8a, stan surowy – 300.000zł
Piaski Nowe – zab.szer., 130m2, dz.1,5a – 450.000zł
Zagórze k.Wadowic – pow.120m2, dz.11,5ar –
280.000zł
Azory – bliźniak, 2 budynki o pow, 250m2 – po
490.000zł
Rabka – dom 180m2, dz.7ar, wysoki standard –
310.000zł
Libertów – dom 240m2, dz.12ar, luksusowy – 810.000zł
Wadowice – 200m2, dz.511m2, 2 garaże – 380.000zł
Libertów – dom dwurodzinny, 332m2, dz.8a –
760.000zł
Raciborsko – 180m2, do wykończenia – 230.000zł
Żerkowice k/Michałowic – ok.100m2, dz.30a –
287.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Azory – garsoniera, 25m2, IV/IVp, umebl. – 650zł
+ media
ul. Gliniana – P + K, 37m2, umebl. – 750zł + media
Konarskiego – P + K, 28m2, IIp, umebl. – 800zł
+ media
Wrocławska – garsoniera, 18m2, umebl. – 650zł
+ media
Litewska – P + K, 39m2, umebl., I/IIIp – 900zł + media
Kazimierza Wielkiego – 2P + K, cz. umeblowane –
1800zł + media
Plac Inwalidów – 5P, 167m2, cz.umebl. – 4500zł
+ media

Lokale Użytkowe – sprzedaż
Pawlikowskiego – piwnica (wys.3m), 81m2 – 130.000zł
Żabiniec – lokal sklepowy 93m2 – 220.000zł
Łokietka – 94m2, + (50m2 piwnica) – 300.000zł

DOMY – WYNAJEM
Cichy Kącik – 135m2, nieumeblow., 750 Euro

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM
Czarnowiejska – 120m2, IIp – 4.000zł + VAT
Wrocławska – 90m2, Ip – 3100zł + media

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Jerzmanowice – 21a, budowlana, 100.000zł
Czernichów – dz.10,5 – 7.000zł/ar
Łazy – dz.38ar, cała budowlana – 4.000zł/ar
ul. Rzepichy – 16,2a, uzbroj. – 266.000zł
Myślenice – 12a budowl., 26a przem.−kom.
– 10.000zł/ar
Tropie – bud. rekr. – 10.000zł
Krzeszowice – 1 ha, (w tym 42a budowl.), stary dom
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

+ garaż 25 tys. zł

ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 9–19, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Sprzedaż MIESZKANIA
Mieszkania lub lokale użytkowe w kamienicy ul.
Paulińska od 18 do 122m2   od 72.000 do 650.000 zł

Ok. Campusu, nowe 1, 3 i 4 pok.    3000 zł/m2 brutto

1− pok.− ul. Siemiradzkiego, 27m2  109.000 zł

2− pok.− Os. Na Stoku, 40m2  120.000 zł

2− pok.− ul. Śląska, 42m2 165.000 zł

2 − pok. – ul. Wybickiego, 50m2 255.000 zł

3− pok.− ul. Opolska, 45.5m2 152.500 zł

3 − pok. – ul. Barbary, 69m2 180.000 zł

3− pok.− ul. Na Błonie, 56m2  198.000 zł

3 – pok. – Długa, 74m2 240.000 zł

3 − pok.− Lea, 92m2 − nowoczesne 340.000 zł

3 − pok. – Wola Justowska, 100m2, II−poz 540.000 zł

3− pok. – Al. Pokoju, 49m2 169.000 zł

3− pok. – Grzegórzki, 70/57.5m2   260.000 zł

3−pok.− Grabowskiego, 120m2 500.000 zł

3− pok.− Prokocim 56 m2 158.000 zł

4 − pok. – Kazimierz, 80m2, II poz. 400.000 zł

4− pok.− Konarskiego, 145/105m2 415.000 zł

4− pok.− Ok. K. Wielkiego, 145m2 680.000 zł

5 – pok. – ul. Radzikowskiego, 103/86 m2,
II poz, garaż 349.000 zł

5 − pok. – ul. Lea, 146 m2, II poz. rów. 200.000 $

Sprzedaż Lokale
Użytkowy  z garażem, 49m2, Łobzowska 73.000 zł
Piwnice −Św. Agnieszki, 63m2, 252.000 zł
Usługowy −Urzędnicza, 150m2, 300.000 zł

Sprzedaż  DOMY
Skotniki  –  70m2 na 21.4a 300.000 zł

Ruczaj − poł. bliźniaka, 205m2 na 6.5a 515.000 zł

Kliny − 300m2 na 3a, szeregówka 600.000 zł

Sygneczów – 250m2 na 37a 690.000 zł

Bronowice − 350m2, na 15a 890.000 zł

Michałowice – rezyd. 500 m2 na 65 a rów 500.000 E

Bronowice/Pasternik – 240m2 na 4.2a 1.100.000 zł

Myślenice – rezyd. 400 m2 na 25 a 2.000.000 zł

Sprzedaż  DZIAŁKI
Budowlana – Jaśkowice od 11 do 86a1500−3000zł/a

Budowlana – Modlniczka, 10a lub 28a 8000zł/a

Budowlana – Brzeźnica, 8.5a 13.000 zł

Budowlana – Gaj, 9a 70.000 zł

Budowlana − Zarabie, 9a+11a lasu 95.000 zł
Budowlana – Mogilany, 29a 240.000 zł

Budowlana – Skawina 5,5a i 6,5 a 8.000zł /a

Budowlano – rolna – Pychowice 27.65a 20.000 zł/a

Rolna – ul. Marcika, 31.46a 120.000 zł

Rolna – Konieczna, 57a, rolna 600.000 zł

ul. Dębskiego
−mieszkania od 2.600 zł/m2( + 7 % VAT )
−garaże 1.450 zł/m2 ( + 22 % VAT )
Zakończenie inwestycji IV kwartał 2004 r.

Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Ok. Carrefoura, ok. Plazy,
ok. Myślenic, ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha

Kliny pod M3 od 35 a do 200 a 19.000 zł/a

Grzegórzki pod M−2U 11.5a 2.000.000 zł

Izdebnik – 20 a 16.000/a
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, ul. Wese−
le – Bronowice, dwupoziom.,
wyk., osiedle zamknięte. Cena
550.000 zł. Tel. 501/028328
Apartament 73 m2, otwar−
te studio 52 m2, do aran−
żacji, posesja 17 a przy bul−
warze wiślanym. Cena
420.000 zł. Tel. 602/355055
Apartament 73 m2, ul. Cza−
rodziejska, do aranżacji,
posesja 17 a z widokiem na
Wawel i Salwator, parking,
możliwość garażu. Cena
420.000 zł. Tel. 602/355055

Apartament w Zakopa−
nem, 53m2 + 60m2 ogródek
z widokiem na Giewont,
nowy, wł. hipot., obiekt
pensjonatowo−aparta−
mentowy, ochrona 24h, re−
cepcja, fitness, sauna, ba−
sen, m. parkingowe, w są−
siedztwie wyciąg narciar−
ski. Cena 350.000zł Właści−
ciel. Tel. 507/065507
Mieszkanie 150 m2, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, I p.,
jednopoziom., do indyw.
wykończenia, możliwość
wydzielenia gabinetu.
Cena 3.300 zł/m2 – właści−
ciel. Tel. 501/350477

Mieszkanie 34 m2, Czyżyny,
I p., pokój z jasną, umebl.
kuchnią, garderoba, ogro−
dzony pojedynczy blok,
miejsce parkingowe. Cena
100.000 zł. tel. 888/140689
Mieszkanie 36 m2, ul. Weis−
sa, I/IV p., 2−pok., po re−
moncie, parkiet, flizy, wyp.
kuchni. Cena 135.000 zł.
Tel. 12/6377767, 606/458666
Mieszkanie 37 m2, Wysło−
uchów, 1−pok. Cena
100.000 zł. Tel. 606/395583
Mieszkanie 38 m2, Nowa
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
balkon, wykończone, hip.,
m. parkingowe w cenie,
co, cw, gaz. Cena 222.000
zł. Tel. 604/692263
Mieszkanie 57 m2, Krowo−
drza – Krowoderskich Zu−
chów, I/X p, 3−pok., j. kuch−
nia, duża loggia, nowe

okna, flizy, parkiet, wł.−hip.,
zadbane. Cena 185.000 zł.
Tel. 502/195324
Mieszkanie 61 m2, ul. Sza−
blowskiego, 3−pok., 2 łazien−
ki, wys. standard wykończe−
nia, dz. 1, 5 a, monitoring,
m. postojowe w garażu
podziemnym. Cena
400.000 zł. Tel. 606/688313
Mieszkanie 64 m2, os. II Puł−
ku Lotniczego, 3−pok.
Cena 180.000 zł. Tel. 12/
3838994
Mieszkanie 65 m2, ul. Kor−
diana, dwupoziom. z pod−
daszem, otwarta prze−
strzeń, kuchnia z jadalnią
umebl., 2 łazienki, salon,
parkiet, schody drewnia−
ne, wysoki standard wy−
kończenia. Cena 275.000
zł. Tel. 602/334033
Mieszkanie 72 m2, os.
Oświecenia, ładne, za−
dbane, 2 balkony – widok

na Wawel, b dobry rozkład
pomieszczeń, dobry do−
jazd. Cena 200.000 zł. Tel.
693/161678
Mieszkanie 74 m2, Kurdwa−
nów, 3−pok., nowe, super−
komfortowe, w obiekcie
strzeżonym. Cena 240 000
zł − bezpośrednio. Tel.42/
6405861, 602/637296
Mieszkanie 74 m2, parter, os.
Oświecenia, hipoteka,
atrakcyjne, po generalnym
remoncie z zabudową
kuchni. Cena 220.000 zł. Tel.
12/6474129, 503/798756
Mieszkanie 78 m2, ul. Lima−
nowskiego, II p., 3−pok.
Cena 3.000 zł/m2 – do re−
montu lub 4.000 zł – po re−
moncie. Tel. 12/4115035,
609/212034
Mieszkanie 78 m2, ul. Me−
hoffera, 3 p, M−4, wykoń−
czone, do zamieszkania,
balkon, teren ogrodz. Za−

mknięty, oddzielna KW, wł.
system grzewczy. Cena
3.900 zł/m2. Tel. 12/6383851,
600/216009
Mieszkanie 84 m2, ul. Krzy−
ża, III/III p., 2−pok., komfor−
towe, do remontu, parkie−
ty. Cena 400.000 zł. Tel.
605/269231
Mieszkanie bezczynszowe
66 m2, wysoki parter, 3−pok.,
garaż pod budynkiem,
ogródek, pom. gosp.,
nowe budownictwo. Cena
210.000 zł. Tel. 33/8233791
Mieszkanie dwupoziom. 91
m2, ul. Glogera, I/I p. 3−let−
nie, wł. hip., super wykoń−
czone. Cena 355.000 zł –
bezpośrednio, możliwe
raty. Tel. 501/176173
Mieszkanie, ul. Długa, III p.,
3−pok., balkon, ogrzewanie
akumulacyjne, gaz. Cena
237.000 – bez pośredników.
Tel. 505/955567

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własno−
ściowe, z balkonem, położone na V piętrze
w budynku X−piętrowym przy ulicy Mazowieckiej,
ładne i zadbane, cena sprzedaży: 196.000 zł

• Dom o powierzchni mieszkalnej 200 m, położo−
ny na działce 5−arowej, w bardzo atrakcyjnej,
zielonej części Krowodrzy, II−piętrowy, podpiw−
niczony, z możliwością podniesienia i jedną kon−
dygnację, cena sprzedaży: 1.200.000 zł

Havre Sp. z o.o.
Kraków ul. Walerego Sławka 3A, 30−633 Kraków

tel.: (012) 646−97−00, fax: (012) 646−97−01
e−mail: biuro@havre.pl   strona www: www.havre.pl

Sprzedam obiekt produkcyjno−biurowy.
Lokalizacja: Kłaj 612, działka 0,91 ha,
powierzchnia budynku 600 m2, teren ogro−
dzony, możliwość rozbudowy, wszystkie me−
dia w budynku, duży przydział mocy, 1km
od drogi krajowej Kraków−Przemyśl, 300m
od bocznicy kolejowej. Cena 500.000 zł

Lokale biurowe w nowopowstałym biurowcu
klasy B+ w Krakowie. Powierzchnia całkowita
2500m2, biura od 25m2 do 600m2. Wysoki stan−
dard, klimatyzacja, windy, pełne okablowanie sie−
ciowe, monitoring, ogólnodostępne miejsca par−
kingowe, dowolna aranżacja biur.

� Krowoderska – garsoniera – 24,5m2, po remoncie 105.000 zł

� Bosaków – 1−pokojowe – 30m2, 4p/10, po remoncie 85.000 zł

� Stojałowskiego – 3−pokojowe – 60m2, 1p/4, dwa balkony 145.000 zł

� Mogilska – 3−pokojowe – 81m2, 4p/4, po remoncie 245.000 zł

� Turniejowa – 4−pokojowe – 94m2, dwuletnie,wykończone 279.000 zł

� Stradomska – 4−pokojowe – 121m2, 2p/2 560.000 zł

PONADTO SZEROKA OFERTA
MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a
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DOMY
Bliźniak 300 m2, ul. Bałtyc−
ka – Krowodrza, superkom−
fortowy, czteropoziom.,
ocieplony, nowa elewa−
cja, na mieszkania, biura,
przedsiębiorstwo. Cena
495.000 zł. Tel. 12/4152026
Dom 110 m2, Inwałd k/Wa−
dowic, 4−pok., garaż, me−
dia, zabudowania gospo−
darcze, sad. Cena 130.000
zł. Tel. 606/524732
Dom 110 m2, Inwałd k/Wa−
dowic, dwupoziom., pod−
piwniczony, media, działka
11 a. Cena 135.000. Tel.
697/945822
Dom 120 m2 + 60 m2, So−
boniowice, poddasza do
adaptacji, nowy, wykoń−
czony, wysoki standard,
okna antywłamaniowe,
rolety, alarm, dz. 5,5 a,.
Cena 410.000 zł – do ne−
gocjacji. Tel. 696/782907
Dom 150 m2, ok. Wadowic,

nowy, parterowy, 2 poko−
je, kuchnia, wysoki stan−
dard wykończenia, działka
11 a, media. Cena 390.000.
Tel. 33/8233791
Dom 160 m2, do zamiesz−
kania, Kraków – Podgórze,
działka budowlano−rolna
60 a, widokowa, możliwość
wytyczenia mniejszych
działek. Cena 435.000 zł.
Tel. 12/4517975, 603/242354
Dom 160 m2, Rabka, 5−
pok., ładny, widokowy,
praktyczny, usł.−mieszkalne
przyziemie. Cena 285.000
zł. Tel. 12/4222710,
606131560
Dom 175 m2 + 90 m2 pod−
dasza do adaptacji, os. Ju−
gowice, budowa tradycyj−
na, superkomfortowy, dz.
10,5 a. Cena 585.000 zł. Tel.
501/095401, 502/588861
Dom 200 m2, 7 km od Kra−
kowa, do wykończenia,
technologia tradycyjna,
widokowa, południowa

działka, parter: kuchnia z
salonem, gabinet, łazien−
ka, garaż, poddasze: 4
pokoje, łazienka. Cena
365.000 zł. Tel. 12/4154067,
602/151090
Dom 200 m2, Łagiewniki,
działka 7ar, do remontu.
Cena 250 tys. Tel. 0506/
200678
Dom 300 m2, Wola Justow−
ska przy Parku Decjusza,
superkomfortowy. Cena
500.000 euro lub wynajmę
11.000 zł. Tel. 602/480020
Dom 330 m2, dwurodzinny,
superkomfortowy, budo−
wa tradycyjna, garaż na 2
samochody, dz. 8 a, zago−
spodarowana. Cena
760.000 zł. tel. 12/2701365
Dom 360 m2, Bronowice
Małe, dz. 15 a. Cena ok.
880 tys. zł. Tel. 601/948408
Dom całoroczny, Myśleni−
ce, działka 11 a, 5 pokoi,
salon, 2 łazienki, tarasy,

garaż, piękne otoczenie –
lasy, potok, 800 m od Raby
i Zakopianki sprzedam lub
zamienię na domek w Kra−
kowie. Cena 330.000 zł. Tel.
12/4115034, 609/212034
Dom drewniany z bali,
podpiwniczony, do remon−
tu, na działce widokowej
60 a, Łoniowa k/Brzeska.
Cena 45.000. lub z polem i
lasem 2,7 ha − 60.000 Tel.
77/4441683
Dom dwurodzinny
(2x130m2) + lokal pod prod.
garm.−spoż. (120m2), okoli−
ce Świątnik Górnych, sprze−
dam, zamienię, inne propo−
zycje. Cena 340.000 – do
negocjacji. Tel. 503/646870
Dom dwurodzinny 300 m2,
ok. Cieszyna – Ochaby,
działka 9 a, możliwość do−
kupienia drugiej 9 a dział−
ki, blisko Wisły i trasy Kato−
wickiej. Cena 320.000 zł.
stanislaw.h@plusnet.pl Tel.
607/051682

ul. Czarnowiejska 84/1, 30−054 Kraków,
tel. 631−41−91, fax 631−41−90, 0504−133−390

www.domator.one.pl

Domy, działki sprzedaż:
Azory, 220m2, 560.000zł
Bolechowice, 61a, pod jednorodzin−
ne, możliwy podział
Kapelanka, 11a, komercyjna,
dzierżawa
Niepołomice, 41a, 24a, 16a,
widokowe
Stróża, dom całoroczny, 80m2, 42a
z lasem
Krosno, salon samochodowy przy
drodze 98, wynajem lub sprzedaż

Mieszkania sprzedaż:
Słomczyńskiego, 34m2, nowe

Rakowice, 36m2, 1 piętro, 134.000zł

Królewska, 2 pok., 168.000zł

Konfederacka, 40m2, 120.000zł

Józefitów, 68m2, 4.300zł/m2

Nadrzeczna, 75m2, komfortowe,
garaż

Ruczaj, nowoczesna technologia,
sprzedaż w cenie inwestora

OKAZJA!
Do nabycia, po wyjątkowo korzystnej cenie.

Oferujemy pełnokomfortowy i całosezonowy ośrodek wypoczynkowy
na ok. 50 miejsc z kompletnym wyposażeniem wraz z 6-cio pokojowym

domem mieszkalnym w Bystrej koło Brezna na Słowacji.

Ośrodek znajduje się w samym centrum turystycznego i narciarskiego
rejonu, zlokalizowanego na południowej stronie Niskich Tatr, w bez-

pośrednim sąsiedztwie znajdują się liczne ośrodki narciarskie,
sportowe i turystyczne oraz osobliwości przyrodnicze.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”
ul. Świętokrzyska 12, pok. nr 3 (parter), w godz. 8.00-18.00

tel. 630-23-72, 630-23-74

------- w i ę c e j  i n f o r m a c j i  n a  s t r.  9 6 -------

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 214 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków, tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl
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Dom letniskowy 70 m2,
Chańcza k/Staszowa.
Cena 200.000 zł – do nego−
cjacji. Tel. 606/922452
Dom murowany, piętrowy
z garażem na działce re−
kreacyjnej 7 a, zagospoda−
rowanej, wieloletnie drze−
wa i krzewy, Brodła k/Al−
wernii. Cena 85.000 zł. Tel.
41/3844507, 606/836094
(rano lub wieczorem)
Dom w budowie 110 m2,
Dąbrowa Szlachecka – 5 km
od granic Krakowa, działka
12 a, prąd, woda, kanaliza−
cja. Cena 130.000 zł. Tel. 12/
2597810, 505/164096
Dom wolnostojący, Niepo−
łomice, działka 12 a, 6 po−
koi, 2 łazienki, 2 garaże,
wszystkie media. Cena
320.000 zł. Tel. 12/2811659,
601/597041
Dom wolnostojący, w po−
łudniowej części Krakowa,
nowy, superkomfortowy.

Cena 960.000 zł. Tel. 605/
059327
Dom z 1996/7 r., 175 m2, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, wolnostojący, su−
perkomfortowy, dz. 10,5 a
– zagospodarowana.
Cena 585.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom z ogrodem i laskiem
w Naprawie, przy trasie na
Zakopane, działka 13 a.
Cena 180.000 zł. Tel. 12/
2783251
Domek do remontu z dział−
ką budowlaną 3,5 a, Ru−
czaj. Cena 130.000 zł – bez
pośredników. Tel. 503/
615003
Domek ekologiczny, Do−
bra k/Limanowej, dz. 10 a.
Cena 90.000 zł. Tel. 602/
577968

DZIAŁKI
Działka 12 a, Zabierzów/
Kochanów, szer. 26 m,

uzbrojona, przy trasie na
Trzebinię. Cena 8.500 zł/a
– właściciel. Tel. 608/323269
Działka 14 a, 30 km na za−
chód od Krakowa na tere−
nie Jurajskich Parków Kra−
jobrazowych, widokowa,
media, droga asfaltowa.
Cena 70.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 12/2831134
Działka 20 a (60,3 x 33,3 m),
ul. Drożdżownik – Radzi−
szów, uzbrojona. Cena
4.500 zł/a – do negocjacji.
Tel. 12/4124879
Działka 27 a, Polanowice −
20 km od Krakowa, uzbro−
jona. Cena 27.000 zł. Tel.

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

12/3881456 wieczorem
Działka 39 a ze starym do−
mem 320 m2, Bodzechów
k/ Ostrowca Św., wszystkie
media. Cena 250.000 zł.
Tel. 41/2477015
Działka budowlana 10 a,
uzbrojona, Lusina – koło
przystanku autobusowego
linii 255, 7 km na południe
od centrum Krakowa.
Cena 10.000 zł/a. Tel. 608/
104349
Działka budowlana 12 a,
41 rolne, 38 las, Dobczyce,
płaski teren, kwadrat, cisza.
Cena 14.000 euro. Tel. 509/
388192
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P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

tel. 509 107−858

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu
• dom w rejonie Modlniczki lub Krowodrzy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. nowe, j.k., 34,5m2, CO wł. − 128 tys.zł
b) 1−pok. j.k., ul. Grunwaldzka, cegła − 139 tys.zł
c) 2−pok. j.k., Prądnik, cegła, 34m2 − 110 tys.zł
d) 2−pok. j.k., nowe, eleganckie, 51m2 − 165 tys.zł
e) 3−pok. j.k., os. Widok, loggia, 52m2 − 170 tys.zł
f) 3−pok. j.k., os. Widok, loggia, 64m2 − 205 tys.zł
g) 3−pok. j.k., Oświecenia, loggia, 64m2 − 159 tys.zł
h) 3−pok. Czarnowiejska, wykończone − 327 tys.zł
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
działką 45 a, gm. Siepraw,
aktualne WZiZT, wszystkie
media, w sąsiedztwie
nowe domy. Cena 160.000
zł. Tel. 12/4212943 (w godz.
9.00 – 16.00)
Lokal użytkowy 50 m2, ul.
Łobzowska, garaż, prąd −
siła, woda, sanitariat, wł.
hip. Cena 70.000  zł. Tel. 12/
6337012
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OFERTY NAJMU
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500 zł
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Zacisze – 55 m2, 2−pokojowe – 1 100 zł
ul. Królewska – 65 m2, 2−pokojowe – 1 150 zł
ul. Długa – 36 m2, 1−pokojowe – 550 zł

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dla konkretnego Klienta pilnie
poszukujemy do wynajmu

obiektu o następujących parametrach:
powierzchnia około 1.000 m,

gotowy do użytku, wolno stojący,
ogrodzony, z parkingiem na 10 samocho−

dów, wyposażony w nową sieć telekomuni−
kacyjną, dostęp, podjazd dla samocho−

dów, rampa, śluza, w Krakowie lub okolicy.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06

Zamość! Stolica Roztocza

Mieszkanie komfortowe 63 m2, Ip/II,
dwa pokoje, kuchnia, łazienka, hol,

przy Rynku Głównym
- sprzedam 270.000 zł, lub zamienię
na podobne (większe) w Krakowie

 ewentualnie na dom, działkę
w pobliżu centrum.

Te l e f o n :  0 6 0 1  2 8 1 - 2 1 5

Ośrodek wczasowy, Kryni−
ca Górska, 19−letni dom
murowany i umeblowany,
4 kondygnacje, 14 pokoi,
260 m2 domu, 255 m2 ogro−
du, standard komfortowy,
środek uzdrowiska. Cena
300.000 USD. Tel. 18/
4715516
Parcela ok. 30 a, ul. Przy−
szłości, widokowo−rekre−
acyjna. Cena 10.000 zł/a.
Tel. 12/6435283
Pawilon handlowy 84 m2, ul.
Kopernika − Tarnobrzeg,
wolnostojący, przeznaczo−
ny na gastronomię, pro−
dukcję, handel, działka 1,5
ha. Cena 190.000 zł. Tel.
604/171805
Pensjonat 440 m2, Zakopa−
ne (poniżej Nosala), dział−
ka 950 m2. Cena 1.200.000
zł. Tel. 12/6329549 wieczo−
rem

KUPNO
MIESZKANIA

Apartament ok. 100 m2, w
Centrum z garażem, eks−
kluzywny. Tel. 505/034999
Mieszkanie − Bronowice,
Łobzów, Olsza, Azory, 2, 3−
pokojowe, bez pośredni−
ków. Tel. 12/6374068
Mieszkanie 2−pokojowe, w
podgórskiej miejscowości,
spokojna i kameralna lo−
kalizacja. Tel. 607/351763
Mieszkanie 40−50 m2, Kro−
wodrza, Łobzów − zdecy−
dowanie kupię. Tel. 0601/
488071, 12/6325096
Mieszkanie do 60 m2, Salwa−
tor w pobliżu Błoni, 2−pok. z
garażem lub miejscem po−
stojowym na I lub II p., z win−
dą, gotowe do zamieszka−
nia. Tel. 18/4715516
Mieszkanie od 60 m2, w
centrum Krakowa (Sukien−
nice, Planty) – nawet do
remontu. Tel. 44/127625469

DOMY
Dom – tani, na średniej
działce, blisko szkoły. Tel.
501/423055
Dom w ok. Skawina – Wie−
liczka – Niepołomice, do
100.000 zł, może być do re−
montu. Tel. 608/579838

DZIAŁKI
Działkę budowlaną 5−10 a,
kompletnie uzbrojoną, w
cichym miejscu, w za−
chodniej części Krakowa
zdecydowanie kupię. Tel.
600/238100
Działkę przemysłową 1−1,5
ha, Nowa Huta i okolice,
przy głównej drodze. Tel.
602/330819
Działkę uzbrojoną, Ruczaj,
do 200.000 zł zdecydowa−
nie kupię. E−mail:
556@poczta.onet.pl

INNE
Gospodarstwo rolne z sie−
dliskiem, pow. 5–6 ha, o re−
gularnym kształcie w jed−

nym kawałku, teren pa−
górkowaty, z lasem lub bli−
sko lasu, w okolicy Alwer−
nii lub gminach ościen−
nych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00
Halę magazynową w Kra−
kowie, pow. 800 m2, wys. 5
m + 300 m2 biura, dostęp z
trzech stron hali, dogodny
dojazd. Tel. 601/743093
Strych do adaptacji. Tel.
601/498300
Ziemię od kilku do kilkuna−
stu hektarów, chętnie ze
stara chałupą, z dostępem
do wody, np. rzeki, poto−
ku, malowniczo położoną.
Tel. 12/4270603

ZAMIANA
MIESZKANIA

Apartament 73 m2, Dębni−
ki, posesja 17 a, widok na
Wawel, Salwator, do aran−
żacji zamienię na strych w
centrum. Tel. 602/355055
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DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

USŁUGI GEODEZYJNE

K R A K Ó W ,  u l .  K . W a l l e n r o d a  5 7 / 4 8
T e l .  0 1 2 / 6 5 7 − 1 3 − 2 9 ,  0 5 0 2  8 2 2  6 3 6

m g r  i n ż .  L e s z e k  K w i e c i e ń
Mapy dla celów projektowych, pomiary powykonawcze,

tyczenie budynków i uzbrojenia terenu, wznowienie granic.

Apartament 73 m2, ul. Cza−
rodziejska, otwarte studio
52 m2 do aranżacji, nowy,
parking, możliwość garażu,
przy bulwarze wiślanym za−
mienię na mniejsze. Tel.
602/355055
Mieszkanie 58,8 m2, Dywi−
zjonu 303, III p, 3−pok., duży
balkon, spółdz.−wł. zamie−
nię na garsonierę (może
być do remontu) na wio−
snę 2005 r. Tel. 601/291012

DOMY
Dom na Olszy ok. 200 m2 −
przyziemie, parter, piętro
zamienię na mieszkanie 3−
pokojowe do II piętra, z do−
płatą, ewentualnie sprze−
dam. Tel. 12/4173937

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 90 m2, ul. Re−
toryka, + pokój tv z gościn−
ną sypialnią, garderoba,
balkon, nowe, nowocze−

śnie wyposażone, wysoki
standard, tv sat, Internet,
telefon, alarm. 3.000 zł/m−
c Tel. 12/4230504
Garsoniera 26 m2, ul. Bra−
tysławska − Krowodrza,
umeblowana, wyposażo−
na, wysoki standard, moni−
toring, parking. Cena 700
zł – właściciel. Tel. 608/
817703, 604/501112
Mieszkanie, Bronowice, po−
kój, łazienka, komfort wy−
najmę studentom. Cena
450 zł/m−c. Tel. 12/6264621
po godz. 21.00
Mieszkanie 1−2 pokojowe
na Kazimierzu, wynajmą
od września 2 spokojne,
pracujące dziewczyny,
bezpośrednio, do 600 zł.
Tel. 0607/579658
Mieszkanie 46 m2, ul. Nuszkie−
wicza, 2−pok., nowe, czę−
ściowo umebl. i wyposażo−
ne. Cena 850 zł/m−c + czynsz
+ media. Tel. 506/103077

Mieszkanie 50 m2, ul. Kazi−
mierza Wielkiego, 2−pok.,
salon, aneks kuchenny,
balkon, nieumebl. Cena
1.250 zł + media, garaż –
200 zł. Tel. 698/328764
Mieszkanie 55 m2, ul. Kuźni−
cy Kołłątajowskiej, 2−pok.,
nowe, z balkonem, ume−
blowane. Cena 900 zł z
czynszem + media. Tel.
501/863876
Mieszkanie 56 m2, 2−pok., ul.
Olszańska/Prażmowskiego,
po gen. remoncie, wyposa−
żone i umeblowane, bal−
kon, TV−kablowa, internet,
tel., II/IV p., możliwe f−ry VAT,
1.500 zł/m−c + opłaty. Bez−
pośrednio. Tel. 507/065507
Mieszkanie 64 m2, ul. Ko−
necznego – Żabiniec, 3−
pok., I/III p., umebl., wypo−
sażone, b. wysoki stan−
dard, słoneczne, parking.
Cena 1.300 zł – właściciel.
Tel. 604/501112, 608/817703

Mieszkanie 75 m2, 3−pok. z
kuchnią, umeblowane i
wyposażone, b.wysoki
standard, widokowe, sło−
neczne, loggia, parking, al.
Kijowska. Właściciel. 1600
zł + opłaty. Tel. 602/755904
Mieszkanie 90 m2, ul. Lenar−
towicza, 3−pok., balkon, po
częściowym remoncie,
nieumebl. Cena 1.800 zł +
opłaty. Tel. 12/4110665,
607/082459
Mieszkanie 90 m2, ul. Zybli−
kiewicza, 3−pok., po re−
moncie, umebl. Cena
1.400 + media. Tel. 604/
427614, 608/675824 po
godz.16.00
Mieszkanie, 35 m2, ul. Ra−
dzikowskiego (ok. Makro),
1−pok. z balkonem, cz.
umeblowane, III p. (ostat−
nie), nowy blok, ogrodzo−
ny (brama na pilota), plac
zabaw, możliwość Interne−
tu. Cena 1.100 zł (w tym
czynsz i media) Tel. 602/
414073, 602/857589
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DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Mieszkanie, dom w Krako−
wie lub okolicy wynajmie
niedrogo lub zaopiekuje
się młode, uczciwe mał−
żeństwo. Tel. 608/627289,
604/721100 lub e−mail:
wies@poczta.fm
Mieszkanie, ul. Ceglarska,
1−pok., umebl., najchętniej
małżeństwu. Cena 700 zł +
czynsz 187 + media. Tel. 12/
2671117

DOMY
Dom szeregowy 135 m2,
Kraków – Centrum (Cichy
Kącik), 5 pokoi, kuchnia, 2
łazienki, taras, balkon,
ogród, parking na 2 samo−
chody. Cena 750 euro. Tel.
32/2815893, 608/406353
Dom, Wola Justowska,
nowy, superkomfortowy.
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